
استاندار  اصفهان:  

امسال باید سال امیدآفرینی در استان باشد

آیین بهره برداری از پروژه های 
سازمان پسماند شهرداری 

اصفهان برگزارشد
یک رسالت سنگین
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دستگیری کلاهبرداران اسکیمری 10 میلیاردی 
در اصفهان

6000 بیمار خاص تحت پوشش کمیته امداد 
اصفهان هستند

وضعیت آبی اصفهان »نرمال« است
سخنگوی صنعت آب: 10 استان کشور  از  تنش آبی خارج شد

بهره مندی 1۸00 
خانواده زندانی از 

کمک های انجمن 
حمایت از  زندانیان

شیوه تکریم از 
معلمان در اصفهان 

تغییر کرده است

 در سال گذشته 
4000مددجوی 

بهزیستی اصفهان 
شاغل شدند

میدان »نقش جهان« از چشم، پندار و قلم مسافران ایرانی
آنچه خوبان همه دارند، تو یکجا داری!
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روزنامه  فرهنگی، اجتماعی، 
سیاسی، اقتصادی  و ورزشی           
پنجشنبه  20  اردیبهشت 1403

30  شوال  1445
9می 2024

 شماره 40۸0    
۸ صفحه

سال چهاردهم
قیمت: 5000 تومان

نوبت اول

علی پور بافرانی – شهردار چمگردان م الف: 1713446

شهرداری چمگردان به استناد مجوز  شورای محترم اسلامی شهرچمگردان )679 / 1402/ ش( ، درنظردارد نسبت به:
   1-  مزایده عمومی فروش ماشین آلات آتش نشانی به شرح و مشخصات زیر اقدام نماید:

شماره پلاكسال تولیدنوع خودروردیف

23-417ی 13۸761كامیونت نیسان آتش نشانی1

13-641- ع13۸393كامیون دوكابین آتش نشانی رنو2

13-461 ع 13۸199كامیونت نیسان آتش نشانی3

متقاضیان می توانند حداكثر تا روز پنج شنبه مورخ  27/ 02 / 1403 جهت دریافت اسناد و شركت در مزایده به سامانه 
ستاد )setad iran.ir ( مراجعه فرمایند .

هزینه چاپ آگهی در روزنامه وكارشناسی ، هریك از موارد فوق به نسبت بعهده برنده مزایده می باشد.
شماره تماس شهرداری : 52240471

 متقاضیان جهت بازدید از ماشین آلات با شماره  همراه 09132360239  آقای بهروز علیخانی تماس حاصل فرمایند.

درخشش گلرهای زیر درخشش گلرهای زیر 2323 سال در  سال در 
قفس های توری لیگ قفس های توری لیگ 2323

فرا رسیدن سالروز تولد حضرت معصومه)س(   و روز دختر را تبریک می گوییم 

آگهی مزایده فروش ماشین آلات آتش نشانی متعلق به شهرداری



پنجشنبه  20  اردیبهشت  1403 /  30  شوال  1445  /  9  می  2024 / شماره  4080 

مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان در  یادواره شهدای فرهنگی زواره:

سطح علمی در شهرستان زواره افت کرده است

مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان گفت: استان 
اصفهان بالاترین جذب آموزگار را در کشور داشته است 
و در سال تحصیلی جدید برای تأمین کسری معلم در استان، ۳۶۰۰ نفر 

استخدام خواهند شد.
محمدرضا ابراهیمی در یادواره ۱۲ شهید فرهنگی بخش زواره، با 
تأکید بر مطلب فوق، خاطرنشان کرد: ذخیره خوبی را در بخش 
نیروی انسانی خواهیم داشت؛ اما این موضوع به معنی برطرف 
 کردن کل مشکل نیست، زیرا ما همچنان کمبود نیروی انسانی 

داریم. 
وی افزود: در دو سال گذشته دولت سیزدهم اقدامات 
بسیار خوبی در تأمین نیروی انسانی انجام شده و بیش از 
۲۰۰ هزار نیروی انسانی جدید در کل کشور پذیرش شده است 
که با توجه به اینکه یکی از چالش های جدی استان اصفهان 
 نیروی انسانی بود، سهم قابل توجهی به این استان اختصاص

داده شد.
مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان گفت: یکی از رسالت های 
اصلی آموزش و پرورش کار فرهنگی کردن است و یکی از اقدامات 

بلندمدت ما در زمان فعلی باید همین کار فرهنگی و هویت سازی باشد.
وی با بیان اینکه فرزندان ما بچه های خوبی هستند، ولی در دوره ای 
آنها را رها کردیم و خانواده تربیت فرزند را به حساب مدرسه گذاشت 
و مدرسه هم به خواست خیلی از خانواده ها تمام تاش خود را 
روی آموزش دانش آموزان قرار دارد، افزود: موضوع تربیت کم  و تا 
حدودی فراموش شد تا خلأ ایجاد شود. دشمن نیز با برنامه ریزی 
 دقیق این شکاف را پر کرد و امروز شاهد رفتارهای متفاوتی 

هست.
ابراهیمی با اشاره به اینکه منطقه زواره یک منطقه خاص و ویژه است 
که باید توجه به کار فرهنگی بیشتر انجام شود، گفت: همه دستگاه های 
متولی در کنار مسئولان شهرستان و ائمه جمعه و جماعت باید با یکدیگر 

متحد و همفکر شوند تا جلوی موج هجوم دشمن گرفته شود.
 مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان  با بیان اینکه با 
پیش بینی های صورت گرفته شهرستان اردستان و منطقه زواره اکنون 
مشکلی در بخش نیروی انسانی ندارد، تصریح کرد: سطح علمی در این 
شهرستان افت کرده است و باید برنامه ریزی بیشتری صورت گیرد تا به 

سمت کیفیت سازی در سطح آموزش و پرورش حرکت کنیم.

مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان همچنین در ادامه بیان کرد: 
از ابتدای دولت سیزدهم حضور خیرین مدرسه ساز تقویت شده است، 
به طوری که در استان اصفهان روزانه ۲.۵ کاس درس افتتاح و یا کلنگ 

زنی می شود که نیمی از آن توسط خیران انجام می شود.
ابراهیمی اضافه کرد: با پای کار آمدن خیران در شهرستان 
اردستان و زواره مشکل فضای آموزشی وجود ندارد، ولی 
 باید به سمت کیفی سازی مدارس و مراکز آموزشی حرکت 

کنیم.
مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان با اشاره به برنامه ریزی صورت 
گرفته برای تابستان امسال، گفت: اوقات فراغت دانش آموزی یکی 
از اولویت های اصلی مجموعه آموزش و پرورش خواهد بود و تاش 
خواهیم کرد از اوقات فراغت دانش آموزان همراه با فرهنگ انقابی 

اسامی و اعتقادی و ایثار و شهادت تقویت شود.
وی در خاتمه با بیان اینکه کنار موضوعات علمی نیاز است مسائل 
تربیتی تقویت شود، گفت: دشمن تاش می کند جوان و نوجوانان 
 ما را از هویت ملی دور کند و ما باید نقطه مقابل آن را تقویت 

کنیم.

رئیس اداره اوقاف کاشان از ثبت وقف یک باعث 
باغ مسکونی جدید به ارزش ۲۰۰ میلیارد ریال در 

کاشان خبر داد.
مسلم محمودزاده در گفت وگو با »تسنیم«، اظهار 
کرد: واقف خیراندیش امیر حسین ستوده، یک 
باب باغ مسکونی خود را به پاک ثبتی ۳۵8 
فرعی از ۱۲۲ اصلی در روستای کمال الملک به نیت 

حضرت ولی عصر)عج( وقف کرد.
وی در بیان جزییات وقف صورت گرفته، عنوان کرد: 
مساحت این باغ مسکونی سه هزار و 4۵۱ متر مربع 
است که دارای ۳۰۰ متر مربع مسکونی است و در 
یکی از بهترین نقاط این روستا واقع شده و ارزش 

این باغ مسکونی حدود ۲۰۰ میلیارد ریال است.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
کاشان ابراز کرد: واقف نیک اندیش این ملک 
 را به عنوان مجتمع فرهنگی تفریحی حضرت 
ولی عصر)عج( نامگذاری کرد و هدف و نیت وقف 
را برای استفاده های فرهنگی، مذهبی و تفریحی 
اقشار و گروه های مختلف برای اسکان یک شب 
قرار داده تا قشرهای مختلف در قالب گروه از 
امکانات این مجموعه در راستای ارتقای برنامه های 
فرهنگی - مذهبی همراه با تفریح و نشاط استفاده 
کنند.محمودزاده با بیان اینکه این واقف کاشانی در 
وقف نامه خود را به عنوان متولی موقوفه قرار داده 
است، گفت: این موقوفه در سامانه جامع بانک 
اطاعات موقوفات و اماکن متبرکه سازمان اوقاف و 

امور خیریه به ثبت رسید. رئیس اداره اوقاف کاشان 
با بیان آمار مربوط به موقوفه ها و رقبه های ثبتی در 
شهرستان کاشان، تصریح کرد: شهرستان  کاشان 
دارای دو هزار و ۳7۵ موقوفه و 9 هزار و 48۶ رقبه 
وقفی با کاربری های مختلف بوده که به صورت 

رسمی به ثبت رسیده است.

 ثبت وقف جدید 200 میلیارد ریالی در کاشان

سرپرست فرمانداری کاشان گفت: هم زمان با ثبت 
روز ۲۰ اردیبهشت، به نام روز گل محمدی و گاب در 
ضمیمه تقویم ملی کشور، رویداد ملی عطر و رایحه 

ایرانی در کاشان برگزار خواهد شد.
به گزارش »ایسنا«، حمیدرضا محمدی فشارکی 
در نشست هماهنگی و برنامه ریزی رویداد 

ملی عطر و رایحه ایرانی، اظهار کرد: این رویداد 
ملی با هدف توسعه اقتصادی دانش بنیان 
و همچنین پاسداشت آیین ها و سنت های 
فرهنگی هم زمان با نخستین سال ثبت روز گل 
 محمدی و گاب در تقویم رسمی کشور برگزار

 می شود.
وی تصریح کرد: رونمایی از نخستین عطر تولید 
داخل بر پایه گل محمدی و همچنین رونمایی از 
کتاب جامع گل محمدی ایران از جمله برنامه های 
اولین رویداد ملی عطر و رایحه ایرانی خواهد بود که 
با حضور مسئولان کشوری و استان اصفهان برگزار 
خواهد شد.سرپرست فرمانداری کاشان افزود: در 
کنار تولید گل و گاب می توان از اسانس آن به عنوان 

پایه تولید عطر  استفاده کرد و با شناخت درست و 
تحقیقات، شاخه های جدیدی از ظرفیت های این 
صنعت در بحث اشتغال زایی را ایجاد کرد.محمدی 
فشارکی گفت: در شرایط کنونی بیشتر به تولید 
گاب به عنوان یک محصول و سوغات پرتقاضای 
کاشان در سطح کشور توجه می شود در صورتی 
که بسیاری از ظرفیت های گل ناشناخته مانده که 
می تواند منجر به ارزش افزوده شود.وی افزود: 
سطح زیر کشت گل محمدی در سطح شهرستان 
۲۶۰۰ هکتار است که فعالیت ۱7۰۰ واحد سنتی  و 
48 واحد صنعتی  تولید گاب در این شهرستان 
 برای ۲۰ هزار نفر به طور مستقیم ایجاد اشتغال کرده 

است.  

رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
شهرستان تیران و کرون گفت: ظرفیت و شرایط برای راه اندازی 
مجتمع بین راهی در این شهرستان مهیا است.محسن 
مظاهری در گفت وگو با »ایسنا« به موقعیت جغرافیایی تیران 
و کرون اشاره و اظهار کرد: بر اساس آمارهای اباغی بیش 
از ۱۰ درصد تردد در مسیرهای برون شهری استان اصفهان 
در جاده های این منطقه انجام می شود و قرار گرفتن تیران 

در مسیر تردد شهرستان های غرب اصفهان و استان های 
خوزستان و چهارمحال و بختیاری باعث شده که حجم 
بالایی از جابه جایی بار و مسافر در این منطقه انجام شود و 
مسافران از جاده های این منطقه بگذرند.به گفته وی ظرفیت 
گردشگری طبیعی این منطقه و شهرستان های غرب اصفهان 
برای مسافران جذابیت ایجاد کرده و ترددها این گونه افزایش 
پیدا می کند.مظاهری خدمت رسانی به مسافران در مراکز 

خدماتی را حائز اهمیت دانست و افزود: در حال حاضر مجتمع 
بین راهی در این شهرستان وجود ندارد و محورهای تیران به 
 داران و تیران به شهرکرد دارای پتانسیل فعال در این عرصه 

است.
وی یادآور شد: احداث یک مرکز بین راهی در مسیر داران به 
تیران در دستور کار است ولی در دیگر محورهای مواصاتی 
این ظرفیت بدون سرمایه گذاری مانده است. وی راه اندازی 

مراکز بین راهی را در خدمت رسانی به مسافران مهم دانست 
وگفت: فقدان آن منجر به سردرگمی مسافران می شود. 
مظاهری تکمیل حلقه صنعت گردشگری با سرمایه گذاری 
در بخش های مختلف را مهم خواند و گفت: تأمین اقامتگاه، 
خدمات بین راهی، خدمات سفر، ایجاد بازارچه و تورهای 
بازدید از ظرفیت های طبیعی و تاریخی همه در کنار همدیگر با 

مشارکت بخش خصوصی، توسعه گردشگری را رقم می زند.

 برگزاری رویداد ملی »عطر و رایحه ایرانی« در کاشان

 پروژه قطار شهری اصفهان- خمینی شهر- نجف آباد 
آماده آغاز عملیات اجرایی است 

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس شورای اسامی گفت: پروژه قطار شهری 
اصفهان -خمینی شهر- نجف آباد آماده آغاز عملیات اجرایی به طول ۲7 کیلومتر است. 

به گزارش »ایرنا«، ابوالفضل ابوترابی در جلسه مشترکی با نماینده مجلس، فرماندار و شهردار 
خمینی شهر افزود: اسناد مناقصه این پروژه بزرگ در حوزه شهرستان نجف آباد برای انتخاب 
پیمانکار در حال آماده سازی است. نماینده مردم نجف آباد و تیران در مجلس با بیان اینکه مسافت 
این پروژه ۲7 کیلومتر است، گفت: حدود ۱8 کیلومتر آن در حوزه سیاسی شهرستان های نجف آباد و 
خمینی شهر قرار دارد و به زودی عملیات آن آغاز خواهد شد و پس از آن در حوزه سیاسی شهرستان 
اصفهان تصمیم گیری خواهد شد.نماینده مردم خمینی شهر در مجلس شورای اسامی نیز در این 
جلسه گفت: ریل باس از خیابان آتشگاه اصفهان آغاز و به نجف آباد منتهی می شود.حجت الاسام 
محمدتقی نقدعلی افزود: مطالعات و حتی بخشی از مراحل این پروژه در نجف آباد به مرحله 
اجرا رسیده  و به طور قطع اجرای آن در زمینه حمل و نقل و تسهیل رفت و آمد بین شهرستان های 
نجف آباد و خمینی شهر به اصفهان مؤثر خواهد بود.به گزارش »ایرنا«، موافقت نامه احداث خط 
قطار حومه ای اصفهان-نجف آباد بین شرکت راه آهن جمهوری اسامی ایران، شهرداری نجف آباد 
و شهرداری اصفهان در سال ۱۳94 منعقد شد و این خط ریلی پس از عبور از شهرهای نجف آباد، 
کوشک، گلدشت، کهریزسنگ و دُرچه به خط ۲ قطار شهری اصفهان متصل خواهد شد.خط 
اصفهان-نجف آباد در سه راهی خمینی شهر)میدان الغدیر( به خمینی شهر متصل خواهد شد که 
طی رایزنی هایی که با شهرداری نجف آباد و اصفهان صورت گرفته ایستگاهی در این سه راهی برای 

خمینی شهر در نظر گرفته شده است.

ساخت348 واحد مسکن کریمان در  اردستان
فرماندار اردستان گفت: درکل شهرستان در حال حاضر ۳48 واحد مسکن کریمان در حال ساخت 

بوده که در صورت تأمین منابع ۲۲۰ واحدی اردستان تا پایان سال تحویل می شود. 
به گزارش »تسنیم«، سید محمد هادی احمدی طباء در حاشیه بازدید از پروژه مسکن کریمان 
زواره اظهار کرد: پیشرفت ساخت مسکن کریمان زواره بسیار خوب بوده و توسط پیمانکاران بومی 
منطقه پروژه زیر نظر مجموعه هیئت مدیره انجمن خیرین مسکن ساز فعالیت دارند و سعی شده 
است از پتانسیل های داخل شهرستان اردستان برای این پروژه استفاده شود و از این به بعد در کل 
شهرستان اردستان کاً پروژه های مسکن به صورت ویایی ساخته خواهد شد.وی افزود: وعده ما 
در خصوص ساخت مسکن که یکی از وعده های رئیس جمهور هم بود که مقرر شده بود سالی یک 
میلیون مسکن بسازند که این حرکت هم در اردستان شروع شد و با پشتیبانی و همراهی استاندار 
اصفهان کارها پیگیری شد و خیلی از پروژه ها که در سطح شهرستان اردستان تعطیل شده بود برای 
ساخت شتاب گرفت و بعد از پنج ماه که کار آغاز شده، پیشرفت خوبی را شاهدیم و این نشان دهنده 

توان حوزه مسکن در اردستان است.
فرماندار اردستان گفت: پروژه کریمان در حال حاضر در سه شهر اردستان، زواره و مهاباد در حال 
ساخت است که در اردستان تعداد ۲۲۰ واحد بوده که 88 واحد آن متعلق به مددجویان کمیته امداد 
و ۱۲ واحد آن متعلق به مددجویان بهزیستی و خانواده های دو معلولی بوده و بقیه هم مربوط به افراد 
فاقد مسکن در اردستان است. وی با بیان اینکه در حوزه مسکن باید اعام کنیم که قیمت مسکن 
با توجه به قیمت تمام شده محاسبه و در اختیار مالکین قرار می گیرد، افزود: با توجه به یکسری از 
موارد اداری هنوز برای ساخت و سازهای پروژه کریمان اردستان تسهیات معرفی و دریافت نشده 
است. احمدی گفت: با توجه به رفع شدن موارد اداری این امور به زودی افراد به بانک معرفی و هر 
آنچه تاکنون هزینه شده از آورده خود متقاضی بوده و در شهر زواره هم در دو فاز اجرا می شود که در 9۰ 

واحد است و یکی از فازها که ۳4 واحد است مربوط به تحویل سال آینده خواهد بود.

اخبار

 مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان با بیان اینکه 
با پیش بینی های صورت گرفته شهرستان اردستان و 
منطقه زواره اکنون مشکلی در بخش نیروی انسانی 
ندارد، گفت: سطح علمی در این شهرستان افت کرده 
است و باید برنامه ریزی بیشتری صورت گیرد تا به سمت 

کیفیت سازی در سطح آموزش و پرورش حرکت کنیم

استان

مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی( 
پرونده:  شماره   140303902004000007 آگهی:  شماره   2 /275
140004002004000103 آگهی مزایده پرونده اجرایی کلاسه: 140005257 تمامت 
ششدانگ آپارتمان پلاک ثبتی )یک هزار و دویست و چهل و شش( 1246 فرعی از )یازده 
هزار و هشتصد و ده ( 11810 اصلی، مفروز و مجزا شده از 62 فرعی از اصلی مذکور قطعه 
اول تفکیکی به مساحت )101/73( یکصد و یک متر و هفتاد و سه دسیمتر مربع بخش 5 
اصفهان، واقع در زیرزمین منهای شصت، که مالکیت مرحوم سوسن بیگی خوزانی )ورثه 
ایشان: مژگان رضائی باغسرخی و سید حمیدرضا نوابی و مجتبی رضائی و مژده رضائی 
و مهسا رضائی باغسرخی( فرزند حسین شماره شناسنامه 159 تاریخ تولد: 1338/02/08 
صادره از اهواز دارای شماره ملی 1754065457 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان 
با شماره مستند مالکیت 3661 تاریخ 1392/08/05 موضوع سند مالکیت اصلی بشماره 
چاپی 654326  سری د سال 91 که در صفحه 551 دفتر املاک جلد 542 ذیل شماره 
108652 ثبت گردیده است. به آدرس: اصفهان، مشتاق دوم، خیابان مهر، خیابان مهران، 
کوچه نوبهار)10(،  نوبهار )1( پلاک 175 کدپستی 8158956886 ، حدود و مشخصات: 
شمالا: در پنج قسمت که قسمت دوم  آن شرقی، قسمت چهارم آن غربی است بطول های: 
)2/64( دو متر و شصت و چهار سانتیمتر، )1/02( یک متر و دو سانتیمتر، )4/05( چهار متر 
و پنج سانتیمتر ، )1/02( یک متر و دو سانتیمتر، )3/31( سه متر و سی و یک سانتیمتر، اول 
دیوار به دیوار است، دوم در و دیوار است، سوم و چهارم دیوار و پنجره است، پنجم دیوار 
به دیوار است، اول به ملک مجاور شماره 49 فرعی از شماره 11810 اصلی دوم تا چهارم 
به نورگیر مشاعی پنجم به ملک مجاور شماره 49 فرعی از شماره 11810 اصلی شرقاً: 

در هفت قسمت، که قسمتهای دوم و چهارم و ششم آن جنوبی است بطول های: )5/57( 
پنج متر و پنجاه و هفت سانتیمتر، )3/82( سه متر و هشتاد و دو سانتیمتر، )4/20( چهار 
متر و بیست سانتیمتر، )0/82( هشتاد و دو سانتیمتر، )0/52( پنجاه و دو سانتیمتر، )0/39( 
سی و نه سانتیمتر، )4/31( چهار متر و سی و یک سانتیمتر، اول دیوار به دیوار است، دوم 
دیواریست، سوم در و دیوار است، چهارم و پنجم دیواریست، ششم دیوار و پنجره است، هفتم 
دیواریست، اول به ملک مجاور شماره 61 فرعی از شماره 11810 اصلی دوم و سوم به راه 
پله و  آسانسور مشاعی چهارم تا هفتم به محوطه پارکینگ ، جنوبا: بطول )4/97( چهار متر 
و نود و هفت سانتیمتر، در و دیوار و پنجره ای است به حیاط مشاعی ، غربا: بطول )14/60( 
چهارده متر و شصت سانتیمتر، دیوار به دیوار است، به ملک مجاور شماره 63 فرعی از شماره 
11810 اصلی، که طبق نظر کارشناس رسمی: محل مذکور مطابق با تصویر ارائه شده محل 
دارای پروانه ساختمانی به شماره 12992/14به تاریخ 19/7/75 می باشد. مطابق با تصویر 
گواهی پایان ساختمان ارائه شده به شماره 4/92/689 به تاریخ 1392/01/20 زیر بنای 
کل 512/70 متر مربع در سه طبقه و زیرزمین )46/30 متر مربع انباری - 119/60 متر مربع 
مسکونی 60- ، 25 متر مربع پارکینگ، 10 متر مربع پله، 152 متر مربع طبقه اول، 152 متر 
مربع طبقه دوم، 7/80 مترمربع سرپله( کاربری زمین مسکونی می باشد. مطابق با تصویر 
نقشه تفکیکی ارائه شده از آپارتمان 1 ، آپارتمان دارای وسعت 101/73 متر مربع، نورگیر 
مشاعی 4/13 متر مربع، راه پله و آسانسور مشاعی 16/04 متر مربع، پارکینگ 1 با مساحت 
11/75 مترمربع،  پارکینگ شماره 11/42 متر مربع، محوطه پارکینگ 5/55 مترمربع، 
حیاط مشاعی 54/39 متر مربع می باشد. مشخصات محلی: محل مورد بازدید یک دستگاه 
آپارتمان دو خواب طبقه 60- ، واقع در ساختمانی مشتمل بر دو طبقه روی پیلوت و سه واحد 

مسکونی در شمال گذر، نمای خارجی سنگ پلاک، درب پارکینگ برقی، حیاط ورودی با 
پوشش کف و بدنه سنگ، اسکلت فلز، سقف تیرچه بلوک، دستگاه راه پله با کف پله سنگ و 
بدنه سنگ و نرده آلومینیوم، دارای آسانسور، پوشش داخلی، کف پارکت و قسمتی سرامیک، 
بدنه گچ و کاغذ دیواری و قسمت هایی ام. دی. اف، سقف گچ و رنگ همراه قسمتی 
کنافکاری، پوشش بدنه سرویس های آشپزخانه و حمام و توالت کاشی، کابینت ام.دی.

اف درب داخل چوب )روکش ام.دی.اف( درب و پنجره خارجی آلومینیوم، سیستم گرمایش 
پکیج رادیاتور، سیستم سرمایش کولر آبی، فضای نورگیر مشاعی شمالی مورد استفاده این 
واحد بوده، محل دارای انشعابات آب، برق و گاز می باشد. ضمنا محل مورد استفاده مستاجر 
بوده مطابق با مشخصات مندرج در اجاره نامه ارایه شده با شماره چاپی 1401/1064828 
به تاریخ 1401/10/14 مشاور املاک به شماره 110/5591، موجرین: مجتبی رضایی و 
سوسن بیگی خوزانی، مستاجر: مهری رضائی مورد اجاره یک دستگاه آپارتمان 60- با 
کاربری مسکونی به مساحت 105 متر مربع، مشتمل بر دو اتاق خواب، پارکینگ داخل 
حیاط و انباری مشترک، مدت اجاره: از تاریخ  1401/10/15 الی 1402/10/15 با مبلغ 
قرض الحسنه 3/700/000/000 ریال می باشد) توضیحات: اجاره نامه با رضایت دو طرف 
تمدید شده و مبلغ رهن از 2/700/000/000 ریال  به مبلغ مذکور اضافه شده است. در 
پشت برگه اجاره نامه مذکور گواهی شده که مبلغ 167/000/000 ریال بابت هزینه درب 
ماشین رو حیاط از خانم مهری رضائی مستاجر آقای مجتبی رضایی و سوسن بیگی دریافت 
شده و رهن پرداختی مجموعا 3/867/000/000 ریال می باشد که ممهور به مهر مشاور 
املاک است که به موجب سند رهنی شماره 26649 مورخ 1393/11/25 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 217 شهر اصفهان استان اصفهان در رهن بانک صادرات واقع می باشد و 

طبق اعلام بستانکار مورد وثیقه دارای بیمه می باشد از ساعت 9 الی 12 روز دوشنبه مورخ 
1403/03/07 در اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان واقع در اصفهان خیابان هشت بهشت 
شرقی چهار راه اول شهید صداقتی ابتدای خیابان لاهور سمت چپ طبقه سوم از مبلغ 
50/000/000/000 )پنجاه میلیارد ریال( شروع و به هر کس خریدار باشد به بالاترین قیمت 
پیشنهادی فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق ، گاز 
اعم از حق انشعاب و  یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و 
نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی 
آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت 
وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد می 
گردد ضمنا این آگهی در یک نوبت در روزنامه زاینده رود چاپ اصفهان مورخ 1403/02/20 
درج و منتشر می گردد توضیحا شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه 
 IR090100004061013207670192 مزایده به حساب سپرده ثبت به شماره حساب
و شناسه واریز: 998108561161070070570000000000 و حضور خریدار یا نماینده 
قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف 
مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف 
مهلت مقرر ماند ه فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد 
نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار 
ساقط و مزایده تجدید می گردد.  ضمناً درج آگهی در سایت سازمان ثبت اسناد و املاک 
 کشور به منزله درج آگهی در روزنامه های کثیرالانتشار می باشد. م الف: 1713970 

وکیلی رئیس اداره اجرای اسناد  رهنی و شرطی اصفهان  

ظرفیت راه اندازی مجتمع بین راهی در تیران مهیا است



سخنگوی صنعت آب با اشاره به بارش های خوب 
بهاری و میزان آب موجودی در مخزن سدهای کشور 

از خارج شدن ۱۰ استان از تنش آبی خبر داد.
به گزارش »ایراسین«، عیسی بزرگ زاده با بیان اینکه 
میزان آب مخازن سدهای کشور به بیش از ۳۲ میلیارد 
متر مکعب رسیده، گفت: این مجموع آب موجودی 
در همه مخازن سدهای وزارت نیرو است، پرشدگی 
سدهای کشور ۶۵ درصد است و این یعنی هنوز ۳۵ 
درصد مجموع سدها خالی است، اما اگر بخواهیم 
سدهای کشور را بررسی کنیم باید بگویم که تقریباً 
میزان آب موجود در مخازن نسبت به سال گذشته ۴۰۰ 

میلیون متر مکعب بیشتر شده است.

وضعیت مطلوب ۶ سد حوضه آبریز دریاچه 
ارومیه نسبت به سال گذشته

سخنگوی صنعت آب افزود: وضعیت ۱۳ سد دریاچه 
ارومیه ۶ درصد نسبت به سال گذشته بهتر شده و 
پرشدگی مخازن این سدها ۷۷ درصد است. در حال 
حاضر آب موجود در این ۱۳ سد یک میلیارد و ۲۶۳ 
میلیون متر مکعب است. در مورد زاینده رود اصفهان 
و حجم آب موجود در سد زاینده رود باید گفت که در 
حال حاضر حجم آب موجود در سد زاینده رود ۳۹۶ 
میلیون متر مکعب است و پرشدگی این سد ۳۲ درصد 
است که نسبت به سال گذشته ۲۹ درصد عقب تر است؛ 
باوجود این، درصد پرشدگی مخزن این سد مطلوب 
است و برای تأمین آب شرب اصفهان با مشکل مواجه 

نخواهیم شد.

کاهش 5 درصدی آب 5 سد تهران
سخنگوی صنعت آب به وضعیت سدهای تهران هم 
اشاره کرد و گفت: در ارتباط با ۵ سد استان تهران که 
شامل سدهای لار، لتیان، ماملو، امیرکبیر و طالقان 
است، مجموع آب مخازن این سدها ۱۸۷ میلیون 
متر مکعب و پرشدگی این سدها ۲۶ درصد است 
که نسبت به بهار سال گذشته ۵ درصد کاهش داشته 
است. این یعنی اینکه شهروندان تهرانی باید حداقل 
۱۵ درصد در مدیریت آب صرفه جویی کنند.وی افزود: 
در سدهای زنجیره کارون، دز، کرخه، مارون، جره و 
سد کوچری وضعیت قابل قبولی نسبت به سال قبل 
داریم و این خبر بسیار خوبی است. خوشبختانه سد 
دز ۹۹ درصد پر شده است. در آذربایجان شرقی سد 
ارس نسبت به سال گذشته وضعیت بسیار خوبی 
دارد و ۱۰۰ درصد مخزن این سد پر شده و این یعنی 
نسبت به سال گذشته ۳۲ درصد افزایش داشته 
است. وی افزود: سدهای خدا آفرین و ستارخان 
نیز ۳۱ درصد مخزن شان پر شده و میزان آب موجود 
مخازن آنها نسبت به سال گذشته دو برابر رشد داشته 
است.سخنگوی صنعت آب از تأمین آب شرب مردم 
سیستان و بلوچستان خبر داد و گفت: خوشبختانه 
برای استان سیستان و بلوچستان امسال با توجه 
به بارش های خیلی خوب و حجم آب سدها مشکل 
آب شرب نخواهیم داشت و تأمین آب این مناطق 
تضمین شده است. با بضاعت آبی و پروژه هایی که 
انجام دادیم آب شرب ۵ شهرستان استان سیستان 
و بلوچستان و همچنین زاهدان تأمین خواهد 

شد. همچنین با منابع آب ذخیره شده از فعالیت 
سامانه های بارشی، کمبود آب مناطق تحت پوشش 
شبکه انتقال آب سدها اعم از شرب و کشاورزی در 
این استان به مدت چهار سال رفع شد. همچنین 
طبق هدف گذاری انجام شده، تأمین آب شرب ۱۹۰۰ 
روستا در سیستان در این دولت به نتیجه خواهد 
رسید. بزرگ زاده گفت: خوشبختانه ۱۰ استان مهم 
کشورمان از تنش آب خارج شدند و این موضوع 
بسیار مهمی است.استان های خوزستان، سیستان 
و بلوچستان، یزد، ایلام، گلستان، همدان، آذربایجان 
غربی، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد و لرستان 
بارش های خوبی نسبت به متوسط بلند مدت دریافت 
کردند که این میزان از ۱۰ درصد تا ۶۹ درصد است. 
استان های کردستان، آذربایجان شرقی، اصفهان، 
مازندران، کرمان و مرکزی در شرایط نرمال قرار دارند 
و استان های هرمزگان، قم و اردبیل کمی زیر نرمال 
هستند، اما استان های خراسان شمالی، البرز، گیلان، 
چهارمحال و بختیاری، فارس، بوشهر، زنجان، سمنان، 
خراسان رضوی، تهران و قزوین شرایط سختی از 
نظر میزان بارش دارند به طوری که در این استان ها 
۱۰ درصد تا ۲۸ درصد کمتر از نرمال بارش داشتیم. 
بنابراین از شهروندان تهران، مشهد، بندرعباس، داراب، 
البرز و قزوین می خواهیم در مصرف آب مدیریت 
کنند. وی گفت: سال گذشته حجم آب ۳۱.۹۷ میلیارد 
متر مکعب بود و امسال به ۳۲.۳۹ میلیارد متر مکعب 
رسیده و امیدواریم با بارش های روزهای آینده این 

میزان حجم آب بیشتر شود.

 سخنگوی صنعت آب:۱۰ استان کشور از تنش آبی خارج شد

وضعیت آبی اصفهان »نرمال« است خبر روز

استاندار اصفهان:

اقتصاد گردشگری راهبرد اساسی توسعه استان اصفهان 
است

استاندار اصفهان گفت: در شرایط فعلی که استان اصفهان دیگر تاب و تحمل صنایع آلاینده را ندارد، 
اقتصاد گردشگری به عنوان یکی از راهبردهای اساسی برای توسعه استان اصفهان مورد توجه قرار 

گرفته است.
به گزارش »بازار«، گردشگری یکی از منابع درآمدی مهم برای بسیاری از کشورهاست و درآمدزایی از 
این بخش گاهی چنان قوت می  گیرد که آن را رقیب یا جایگزین اقتصاد نفتی معرفی می  کنند. این 
مقوله درباره شهرها و استان  های کشور ما نیز صادق است، یعنی گاه یک شهر چنان از ظرفیت های 
گردشگری غنی است که می تواند نه تنها برای خود بلکه برای کشور درآمدزایی قابل توجهی داشته 

باشد.
اصفهان یکی از استان  های مهم و تأثیرگذار در این حوزه محسوب می  شود که غنای تاریخی و 
گردشگری آن به ویژه در مرکز استان زبان زد خاص و عام است؛ با این حال، چند سالی است که 
گردشگری در آن شور سابق را ندارد و امسال نیز با وجود استقبال نسبتاً خوب گردشگران، رونق 

سالیان پیش از کرونا را در ارتباط با گردشگری این شهر شاهد نبودیم.
در این ارتباط استاندار اصفهان با بیان اینکه اقتصاد گردشگری یکی از راهبردهای اساسی توسعه 

استان اصفهان است، گفت:شعار سال جهش تولید با مشارکت مردم است.
سید رضا مرتضوی افزود: اقتصاد گردشگری از مدت ها قبل به عنوان که یکی از راهبردهای اساسی 
توسعه استان اصفهان در آینده تعریف شده است و برنامه ریزی  هایی در حال انجام است.وی افزود: 
حتی شورای برنامه  ریزی برای فعالیت  های نرم در این حوزه، کارگروه اقتصاد گردشگری را تعریف 
کرده است وسعی شده با ارتباط هایی که با سایر استان  ها در حال برنامه ریزی است، گردشگری 

در این استان را رونق دهیم. 
استاندار اصفهان افزود: حرکتی در معاونت اقتصادی استان اصفهان برنامه ریزی شده است تا 
تفاهم نامه ای بین حدود ۵ یا ۶ استان برای هماهنگی و هم افزایی در حوزه گردشگری انجام شود؛ 
یک برنامه ریزی نیز برای استفاده از ظرفیت کشورهایی که امکان اعزام گردشگر به کشور و استان 
ما دارند در حال انجام است. وی با بیان اینکه در استان اصفهان، در ماه های مختلف سال میزبان 
هیئت هایی از کشورهای مختلف جهان است، اظهار کرد: یکی از سرفصل  هایی که در نشست با این 
هیئت ها آن تأکید می شود و در جمع بندی ها قرار می گیرد، موضوع فعالیت تورگردانان خارجی در 

استان اصفهان برای جذب گردشگر از کشورهای خودشان است.

بسترسازی در راستای اعزام تورهای گردشگری از ازبکستان     
مرتضوی ادامه داد: به عنوان مثال هفته گذشته جلسه  ای با مقامات ازبکستانی برگزار شد که 
معرفی تورگردانان قوی و توانمند ازبکستان برای بسترسازی در راستای اعزام تورهای گردشگری از 
ازبکستان مورد بررسی قرار گرفت و این مورد به صورت مستمر با کشورهای مختلف در حال انجام 
است.وی بیان کرد: در طول جلسات متعددی هم که در نهادهای مرتبط استانی مانند اتاق بازرگانی 

و بخش خصوصی است در حال برنامه ریزی در این ارتباط هستیم.
استاندار اصفهان اظهار کرد: همچنین سندی در حوزه اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری در حال 
تدوین است که برنامه های عملیاتی ما را در آینده برای جذب گردشگر و همچنین در حوزه گردشگری 
و صنایع دستی شامل می شود.وی گفت: برای ساخت هتل و زیرساخت های گردشگری شرایط 
خوبی در استان اصفهان وجود دارد و از تقاضای سرمایه گذاران برای پرداخت تسهیلات هم حمایت 
می کنیم.استاندار اصفهان تأکید کرد: با هماهنگی  هایی که با مجموعه مدیریت شهری به عمل آمده 
است، شرایط خوبی برای تسهیل صدور مجوزها فراهم شده است که سرمایه گذاران می توانند از 

این فرصت استفاده کنند.

با مسئولان

بازدید مدیرعامل 
و معاونین 

شرکت فولاد 
مبارکه از تعدادی 

شرکت های 
 سرمایه پذیر 
فولاد مبارکه

عکس خبر

  جزئیات پرداخت 
وام ۴۰ تا ۳۰۰ میلیونی 

ودیعه مسکن
هم زمان با نزدیک شدن به فصل 
جابه جایی ها در بازار اجاره مسکن، 
مستأجران می توانند از وام ۴۰ تا ۳۰۰ میلیون 
تومانی با نرخ سود صفر و ۱۸ درصد استفاده 
کنند.به گزارش »ایمنا«، با مصوبه شورای 
پول و اعتبار مبلغ تسهیلات ودیعه مسکن 
در تهران ۲۰۰ میلیون، در مراکز استان ها 
۱۵۰ میلیون، در سایر شهرها ۱۰۰ میلیون و در 
روستاها ۴۰ میلیون تومان است. نرخ سود 
این تسهیلات ۱۸ درصد و دوره بازپرداخت 
آن ۶۰ ماهه است.از سوی دیگر مطابق قانون 
حمایت از خانواده و جوانی جمعیت وام 
۳۰۰ میلیون تومانی ودیعه مسکن به صورت 
قرض الحسنه به خانوارهای مشمول 
پرداخت می شود.مطابق بخشنامه فروردین 
امسال بانک مرکزی این تسهیلات مختص 
خانواده هایی است که از یکم فروردین ۹۹ به 
بعد صاحب فرزند سوم یا بیشتر می شوند که 
پس از اعتبارسنجی متقاضیان و در صورت 
کافی نبودن اعتبار آنها، به منظور تأمین رکن 
ضامن، مؤسسات اعتباری موظفند با توثیق 
حساب یارانه یا سهام عدالت متقاضیان یا 
بستگان درجه اول از طبقه اول آنها یا سایر 
دارایی های مالی وی یا تنها دریافت یک 
فقره سفته و یک ضامن نسبت به پرداخت 
تسهیلات اقدام کنند. طبق اظهارات سه روز 
قبل مدیرکل دفتر طرح های نهضت ملی 
مسکن وزارت راه و شهرسازی وضعیت 
پرداخت وام ودیعه با سود ۱۸ درصدی چندان 
مناسب نبوده و حدود یک میلیون نفر در 
صف دریافت تسهیلات مذکور قرار دارند. 
سیداحمد خادمیان گفته بود: تاکنون یک 
tem. میلیون و ۶۵۴ هزار و ۳۶ نفر در سامانه

mrud.ir ثبت نام کرده اند که یک میلیون و 
۴۶۹ هزار و ۸۷۵ نفر حائز شرایط شناخته 
شده  و یک میلیون و ۳۳ هزار و ۳۰۵ نفر 
برای دریافت تسهیلات به بانک ها معرفی 
و بانک ها با ۴۴۵ هزار و ۶۸ نفر )۳۰ درصد( 

قرارداد امضا کرده اند.
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وعده های بی سرانجام و معیشت سخت، سفره کارگران را کوچک تر هم می کند

جاده پُر دست انداز زندگی کارگری
 جاده منتهی به زندگی کارگران این روزها پر شده از دست اندازهای 
مختلف و این موضوع بیش از گذشته برای کارگرانی معنی دارد 
که در مشاغل زیرزمینی کار می کنند و یا به شکل فصلی یک روز کار دارند و روزی 

دیگر بیکارند.
آنها خیلی خوب می دانند که واقعیت زندگی کارگری به چه معناست؛ مرتضی 
یکی از همان ها است؛ او و همرزمان کارگرش خیلی وقت است حیات و ممات را 

به هم دوخته اند تا بتوانند نانی بر سفره خانواده هایشان بگذارند.
کارگران پنهان نه افزایش دستمزدی دارند، نه سنوات و نه حق مسکن و خوار و 
بار. آنها از تمام این حقوق محروم هستند؛ با قراردادهای غیررسمی استخدام 
می شوند و انواع سوء استفاده ها از آنها می شود؛ آنها نماد بارزی از بیکاری پنهانی 

هستند که حتی اقشار تحصیلکرده را هم در بر گرفته است.
 در روزهایی که نوسانات دلاری با اقتصاد ما دست به یقه شده است، این 
کارگاه ها هم مثل قارچ در حال افزایش هستند و نمادی از برده داری مدرنی 

هستند که توانمندی های بسیاری را زیر سئوال می برند.
بیشتر این کارگران یا بچه های کوچک هستند یا مردان و زنانی که به حداقل ترین 
ها هم راضی شده اند. آنها در این کارگاه ها دیده نمی شوند و ترجیح می دهند 

بدون اینکه شکایت کنند، همین حداقل کار ارزان را هم داشته باشند.
اسامی این کارگران پنهان نه روی کاغذ است و نه در فهرست کارفرماها جایی دارند؛ 
آنها را نه آمارها می شناسد و نه در ارقام اقتصاد می گنجند؛ آنها با قراردادهای بدون 
ضمانت و نانوشته در کارگاه هایی که ماهیت کارگاهی ندارند، کار و زندگی می کنند 
و سهمشان از اقتصاد و تولید، به درصد بسیار ناچیزی محدود می شود؛ کارگاه 
هایی که گاهی یک پارکینگ یا اتاق کوچک و یا حتی راهرویی هستند که نام یک 

تولیدی را یدک می کشند؛ بدون اینکه استاندارد خاصی داشته باشند.
خیلی هایشان با سابقه های طولانی بدون اینکه اعتراضی کنند در این کارگاه 
های پنهان، به کار مشغول هستند و در این مکان های زیرپله ای، انواع 
بیماری ها و بی قانونی ها شامل حالشان می شود. اشتغالی زیرزمینی که 
 به اعتقاد کارشناسان، بسیار خطرناک است و می تواند آفتی برای اقتصاد 

باشد.

روند رو به رشد قراردادهای موقت و پنهان
در این میان بیکاری پنهان در استانی مثل اصفهان که قطب صنعتی کشور 
محسوب می شود محلی از اعراب ندارد؛ با وجود این، در حال افزایش است. 
این موضوع باعث شده که معیشت و اقتصاد جامعه کارگری، چندان وضعیت 

مناسبی نداشته باشد.
کل آمار کارگران رسمی کشور حدود هفت میلیون نفر است و در استان های بزرگی 

مثل اصفهان به طور متوسط به حدود ۵۰ درصد می رسد؛ کارگرانی که اکثرشان در 
حوزه روستاها هستند.

دبیر اجرایی خانه کارگر اصفهان در گفت و گو با »بازار« و در پاسخ به اینکه 
راه حل عبور از این معضل با توجه به اینکه کارگرانی که قرارداد موقت دارند 
به هیچ عنوان نمی توانند برای آینده شان برنامه ریزی کنند چیست، می 
 گوید: در این شرایط افراد نمی توانند به آینده خود اطمینان داشته 

باشند.
اصغر برشان می افزاید: افزایش آسیب های اجتماعی و بزهکاری از جمله 
مسائلی است که به واسطه اقتصاد بیماری که این قشر با آن دست به گریبان 
هستند رو به افزایش است و تنها راهکاری که می توان برای این موضوع اندیشید 

اعمال درست قوانین کار است.
وی تأکید می کند: بسیاری از رایزنی ها در رابطه با کارگران، ابتر و بی نتیجه 
باقی می ماند و طی سال های زیادی که طرح های مختلف برای ساماندهی 

قراردادهای موقت کارگران تاکنون به نتیجه نرسیده است.

قوانین نیم بند و قربانی شدن کارگران
دبیر اجرایی خانه کارگر اصفهان با اعلام اینکه این طرح ها خیلی وقت است که 
در مجلس شورای اسلامی در انتظار مانده و به تعویق افتاده است، می گوید: 
ساماندهی قراردادهای موقت همچنان اندرخم یک کوچه مانده و هیچ کدام 
از این طرح ها به نتیجه نرسیده است. ضمن اینکه وزارت کار بخشنامه هایی در 
خصوص قراردادهای سفید امضای کارگری صادر کرده که این قراردادها را فاقد 

اعتبار می داند؛ ولی تمامی این موارد در حد حرف است.
دبیر اجرایی خانه کارگر اصفهان عنوان می کند: در حال حاضر ۹۰ درصد از کارگران 
اصفهانی قرارداد غیر موقت دارند و نکته اینجاست که بسیاری از سازمان ها و 
کارفرمایان، حتی با کارگران قرارداد نمی بندند و وقتی کار به مراجع حل اختلاف 
می رسد، تازه بحث بر سر این موضوع است که قرارداد کارگری که شکایت 
کرده موقت بوده یا دائم؛ دو دهه است که تعیین تکلیف کارگران در خصوص 
ساماندهی قراردادهای موقت کار در حال بررسی است اما آنچه اتفاق افتاده، 
ته نشین شدن قوانینی است که هنوز به شکل درستی به اجرا نمی رسد و 
 قربانیان اصلی عدم اعمال قوانین کارگرانی هستند که به شکل غیررسمی کار

 می کنند.
برشان اضافه می کند: متأسفانه با وجود اینکه بارها گفته شده که کارگران می توانند 
بابت قراردادهای سفید امضا شکایت کنند، اما به دلیل تقاضای زیاد کار و نرخ 

بالای بیکاری، کارگران ترجیح می دهند که سکوت کنند.
وی ادامه می دهد: کارگران از نبود امنیت شغلی رنج می برند و همین موضوع 

باعث شده که کارفرماها و پیمانکاران هر طور که دلشان بخواهد با کارگر رفتار کنند.

اقتصاد غیر رسمی مساوی با ضربه به تولید
احمد بخشی، کارشناس اقتصاد این معضل را به شکل دیگری بررسی می کند و 
در گفت و گو با »بازار« اظهار می کند: معمولًا افرادی که به این شکل تن به شغلی 
غیر از تخصص یا فعالیتی که در آن تبحر دارند می دهند، معمولًا یا تولید کنندگانی 
بوده اند که به دلیل شرایط موجود به ورشکستگی رسیده اند و یا بیکارانی بوده اند 

که کار دیگری نیافته اند.
وی با اعلام اینکه این موضوع مثل یک دمل چرکی کوچک است که با بحرانی 
شدن وضعیت کار و اشتغال هر روز در حال بزرگ تر شدن است ادامه می دهد: 
بازرسان کار باید با تیزبینی بیشتری نسبت به این موضوع بنگرند. به این دلیل 
که بیکاری پنهان موضوعی نیست که بتوان به راحتی از آن گذشت و در اقتصاد ما 

تأثیرات ناگواری می گذارد.
این استاد دانشگاه نقش آفرینی در اقتصاد غیررسمی را نوعی بیکاری پنهان 
دانست و تصریح می کند: متأسفانه آمار دقیق و درستی از این نوع کارگاه ها وجود 
ندارد و آنچه هست مخدوش و غیرواقعی است، به این خاطر که ترس از بیکار 

شدن نمی گذارد بسیاری از این افراد حتی شکایت کنند.
این کارشناس اقتصاد تأکید می کند: محرومیت از حقوق اجتماعی و مزایای 
حقوق مصوب کار باعث می شود که جامعه جوان و فعالانی که می توانند نقش 
مؤثری در اقتصاد داشته باشند، به نوعی سرخورده بشوند و آنطور که باید و شاید 

نتوانند در اقتصاد نقش داشته باشند.
بخشی می افزاید: بسیاری از این کارگران از حقوق خود بی اطلاع هستند ولی 
اگر آموزش درست ببینند و به این موضوع برسند که با بهره مندی از حق بیمه 

 و درمان و تأمین اجتماعی، آینده خود را تضمین می کنند، رو به خوداظهاری 
می آورند.

این کارشناس اقتصاد تصریح می کند: امروز بعضی از کارخانه ها، شرکت ها، 
سازمان ها و کارگاه ها با معضل بیکاری پنهان مواجهند و نیروی کار آنها 
علیرغم اشتغال و درآمد، بهره وری لازم را ندارند، این معضلی است که اگر 
 به آن توجه نشود، معلوم نیست، چه ضربه هایی به اقتصاد و تولید خواهد 

زد.
وی با اشاره به اینکه معمولًا افرادی که در شغل های کاذب مشغول هستند یا در 
محاسبات آماری محسوب نمی شوند، در جرگه بیکاران پنهان قرار می گیرند، 
ادامه می دهد: ضمن اینکه شغل هایی مثل سیگار فروشی یا دست فروشی 
ارزش افزوده ای برای اقتصاد کشور و استان ایجاد نمی کند و در این شرایط 
رشد قابل قبولی در اقتصاد ایجاد نمی شود و هزینه هایی هم به جامعه تحمیل 

می شود.
بخشی، راهکار برون رفت از این مشکل را تدوین برنامه ای مدون و مشخص 
دانسته و تأکید می کند: دولت نیازمند برنامه ای توسعه ای است برای تعادل 
عرضه و تقاضای اشتغال تا بتواند با این موضوع به یک ترازوی میزان برسد و در 
جامعه اشتغالزایی ایجاد کند.امنیت شغلی یکی از مهم ترین دغدغه های کارگرانی 
است که به شکل های مختلف در کارگاه ها مشغول به کار هستند؛ اما نیروی 
دائمی محسوب نمی شوند و مجبور به تحمل بار روانی از دست دادن شغل خود 
هستند. تبدیل قراردادهای موقت کارگران به قراردادهای دائم موضوعی است که 
در ماه های پایانی سال به  کرات از سوی دولتی ها و فعالان حوزه کارگری اعلام 
می شود اما به واسطه اینکه اصلاح درستی در قوانین کار ایجاد نشده همچنان 

کارگران موقت با قوانین نیم بند دست به گریبان هستند.



    گردشگری و میراث4

میدان »نقش جهان« از چشم، پندار و قلم مسافران ایرانی

آنچه خوبان همه دارند، تو یکجا داری!
ایرانیان همواره شهر اصفهان و مخصوصاً میدان نقش جهان را، یکی 
از مقصدهای دلگشا و تاریخی برای مسافرت در کشورمان 
دانسته اند. آنها که با فرهنگ نوشتن دمخوری بوده اند، به تناسب علایق و پیشه 
خویش سیاحت نامه ها یا خاطره ها از این شهر و میدان نامدارش به یادگار گذاشته اند.

وقتی سفرنامه ها و خاطرات را ورق می زنیم پی  می بریم ایرانیان هر فصلی از سال که 
مجالی به دست آورده اند به این شهر رو کرده اند. هر کس فصلی را برای سفر به 
اصفهان و دیدار از نقش جهان مطبوع تر دانسته  نتیجه اش این می شود: بهار و تابستان 
و پاییز و زمستان فرقی نمی کند، هر فصلی می توان به اصفهان پا گذاشت و به نظاره 
این میدان ماندگار نشست.محمدعلی اسلامی ندوشن، منتقد و ادیب، در 
سفرنامه اش موسوم به »بازتاب ها« این گونه بیان می کند که گرفتار گرمای تابستان 
۱۳۷۴ شمسی در شهریورماه است و این وقتِ سال برای رفتن به اصفهان دلچسب 
نیست؛ اما چون نمی خواهد فرصت این گشت وگذار را از دست بدهد بار سفر به 
اصفهان را می بندد. او پیش تر، اردیبشهت اصفهان را بارها دیده است و این فصل را 
برای سفر دوست می دارد. این نویسنده اهل ندوشن یزد در کتابی موسوم به »صفیر 
سیمرغ« اصفهانِ بهاری ۱۳۵۲ شمسی را چنین وصف می کند: »دمدمه های 
اردیبهشت، اصفهان چون شاهزاده افسون شده افسانه است که طلسمش را 
شکسته اند و آرام آرام از خواب بیدار می شود. شکوفه های بِه و بادام رؤیاهای پرپرشده 
اویند و بید مجنون، معشوقه ای که زلف های خود را بر او افشانده  است.«اصغر 
عبداللهی، داستان نویس و فیلم سازی است که پاییز اصفهان را برای سفر و دیدن 
نقش جهان بهتر می داند. این هم وطن آبادانی خاطره سفرش به نصف جهان را در 
کتاب »در کلمات هم می شود سفر کرد« این گونه آغاز می کند: »اگر به دلخواه سفر 
می کنی، پاییز به اصفهان سفر کن؛ آذرماه که باران درخت های سرو و چنار و نارون و 
کبوده و بید را شسته است. سه جور بید هست: زردبید، بید بیل دسته و بید موله که 
بید معلق هم می گویند از بابت اینکه واله وحیران است و معلق و شاخه هایش 

سرنگون. یکی از این بیدهای موله در خیابان گل دسته است. کاج و زبان گنجشک 
هم دارد.«

حکایتِ نام گذاری میدان
بسیاری از راویانِ سفر به نقش جهان کوشیده اند تا نخست در علت نام گذاری این 
میدان سخن بگویند. علی سربندی، مورخ و پژوهشگر ادبی کشورمان که اهل استان 
مرکزی است، این موضوع را در کتاب »اصفهان بهانه بود؛ ایرانم آرزوست« چنین 
توضیح می دهد که میدان نقش جهان اول باغستانی بود به همین نام و در دوره 
صفویه تخریب شد تا مکان کنونی خلق شود: »فضای باغ نقش جهان آکنده از انواع 
درختان و گل های رنگارنگ بوده است و به خاطر تنوع و فراوانی گل هایش، آن را باغ 
نقش جهان می گفتند.«صادق هدایت، داستان نویس نیز به این وجه تسمیه اشاره 
می کند. هدایت که از تهرانی های اصیل است، سال ۱۳۱۱ شمسی به اصفهان می آید، 
در سفرنامه اش موسوم به »اصفهان نصف جهان« می نویسد: »این اسم به مناسبت 
کوشکی روی آن مانده است که به نقش جهان معروف بوده و در آن تصویرهای 
گران بهایی کشیده بودند.« او در ادامه توضیح می دهد که این میدان بزرگ در قدیم 
زمین چوگان بوده و هنوز چهار ستون سنگی که دروازه های بازی محسوب می شدند، 
در آن است. دور میدان نیز چهار بنای اصلی مسجد امام)ره(، کاخ عالی قاپو، مسجد 
شیخ لطف ا... و بازار قیصریه قرار دارد که جاذبه های مهم این میدان  و شهر اصفهان اند 

شهری که به گفته هدایت چون حکایت های هزارویک شب است.

مسجد جامع عباسی؛ یادگار شاه عباس صفوی
علی جواهرکلام، پژوهشگر، روزنامه نگار و مترجم که تا پایان عمرش سمت های 

آموزش و فرهنگ کشور بر عهده گرفت، در توصیف درباره گوناگونی در حوزه 

مسجد امام)ره()مسجد جامع عباسی( می نویسد که این مسجد در اصفهان 
از بناهای شاه عباس بزرگ است ولی مسجد امام تهران )مسجد فتحعلی شاه 
قدیم(را فتحعلی شاه بنا کرده است. یکی از دلایل جاذبه این شهر برای جواهرکلام، 
اصالت اصفهانی خانواده اش است. زادگاه و محل سکونتش تهران است و نمی گوید 
اصفهانی ام. در خاطراتش که با عنوان »یادداشت های سفر اصفهان در سال ۱۳۰۳ 
شمسی« چاپ شده، می نویسد: »اصفهانی زاده ام«. همچنین بسیار مشتاق است 
تا در مدت اقامت خود نمازش را در نقش جهان تاریخی بگزارد.راوی »اصفهان نصف 
جهان« وقتی به مسجد امام)ره( می رسد، نه از داده های تاریخی که از احساسات و 
مشاهداتش درباره آن می نویسد. هدایت می گوید سردر و گنبند آبی این مسجد که 
در آغوش آسمان لاجوردی است، هر تماشاگری را افسون می کند و ادامه می دهد: 
»ولی چیزی که انسان را دل چرکین می کند، شکست های طاق و کاشی هایی است 
که ریزش کرده. به غیراز کاشی هایی که در دو حیاط مجاور صحن دزدیده و فروخته اند 
]...[. به اضافه یادگاری هایی که روی دیوار نوشته اند و میخی که معلوم نیست کدام 

دست چلاق شده روی کاشی کوبیده است.«

کاخ عالی قاپو؛ پررنگ ونگار و طنین انداز   
وقتی علی سربندی، نگارنده »اصفهان بهانه بود؛ ایرانم آرزوست« به ضلع غربی 
میدان می رسد از چهارطبقه بودن کاخ عالی قاپو تا دوره صفویه و شش طبقه شدن آن در 
دوران این دودمان می گوید. او در معنی نامش به دو مسئله اشاره می کند. عالی قاپو 
یعنی درِ بزرگی که بدون احتیاج به قفل باز و بسته می شود. همچنین ممکن است به 
»درِ علی« اشاره داشته باشد، از آنجا که این در از نجف به ایران آمده و بالای کتیبه اش 

نوشته »انا مدینة العلم و علی بابها«.
صادق هدایت از محیط درونی آن تعریف می کند: »از دالان عالی قاپو که وارد می شوند 
ریزه کاری و گُل و بته و گچ بری شروع می شود و بر زینت و لطافت آن افزوده شده. 
نقاشی و گُل  و بته های دگر ضمیمه آن می شود تا طبقه آخر که به حد کمال می رسد.« 
اسلامی ندوشن نیز به طبقه آخر یا ششم می رود. او در »بازتاب ها« به حفره های دیوار 

اشاره می کند و از اهمیت آنها در پژواک صدای موسیقی می نویسد.

مسجد شیخ لطف ا...؛ گنبد و کاشی های نایاب
لطف ا... قرار دارد. به گفته محمدعلی اسلامی روبه روی عالی قاپو مسجد شیخ 

»چنین به نظر می رسد که در هیچ ندوشن در »صفیر سیمرغ«: 

موضع دیگری از جهان، در مساحتی به اندازه مسجد شیخ  لطف ا...، این همه زیبایی 
و هنر و لطف معماری جمع نشده است.« عواطف و اندیشه او مخصوصاً با دیدن 
کاشی های رنگ به رنگ این مسجد به جوش و خروش می آید؛ کاشی هایی که رنگ 
غالبش همان فیروزه ای معروف اصفهان و دیگر مشتقات رنگ آبی است که هم زمان 
یادآور آسمان  و آب روان است. این کاشی کاری در نظرش بی بدیل و سرشار از رمز و 

رازهایی است که می توان جوهره تاریخ ایرانمان را در آنها یافت.
نویسنده »یادداشت های سفر اصفهان در سال ۱۳۰۳ شمسی« نیز مبهوت این مسجد 
می شود: »اگر غیر از مسجد شیخ لطف ا... اثر هنری دیگری در اصفهان نبود، همان 
مسجد شیخ  لطف ا...  کافی بود که اصفهان را عروس شهرهای جهان معرفی کند.« 
اصغر عبداللهی در سفرنامه اش، »در کلمات هم می شود سفر کرد«، شهرسازی 
امروزی اصفهان را بدقواره و ناموزون می داند و چنان شیفته گنبد این مسجد است که 
آرزو دارد از هر جای شهر قابل دیدن باشد: »واقعاً چه می شد اگر هیچ بنای مزاحمی 
مانع تماشای گنبدهای لاجوردی مساجد نبود. آن وقت می شد از هرجا که ایستاده ای 
بگویی گنبد مسجد شیخ لطف ا... است، نگاه کن، گنبدی از کاشی های معرق لاجوری 

)گنبد از دور نخودی رنگ است(، زیباترین گنبد جهان.«

بازار قیصریه؛ قوس پاییزی
اصغر عبداللهی که همان اول تکلیف خواننده سفرنامه اش را روشن می کند و 
می گوید پاییز به اصفهان سفر کن، در ادامه تا پایان بحثش نیز نشانه هایی می جوید 
تا خواننده را برای این پیشنهادش قانع کند. چنان که وقتی در برابر بازار قیصریه 
ایستاده است، درباره زایچه یا شناسنامه شهر می گوید، که اشارتی است به سردر 
بازار: »منجمان زایچه اش را در )قوس ]کمانه[ ـ آذرماه( دیده اند و کتیبه اش را بر 
کاشی خوش رنگی در سردر بازار قیصریه چسبانده اند تا اهالی بدانند که سرشت 
شهر پاییزی است. همین است که گفتم اگر به دلخواه مسافر اصفهانی، پاییز سفر 
کن که فصل باد و باران است و درخت  رنگ های نهانی اش را آشکار می کند.« 
اسلامی ندوشن در یکی از سفرهایش به اصفهان در اوایل دهه ۱۳۷۰ شمسی، 
از شلوغی بازار اصفهان گلایه دارد و با حرص وجوش تأکید می کند که متأسفانه 
این هیاهوی بازار بخاطر مزاحمت های موتورسواران است که حتی در بنای 
سرپوشیده هم آمدوشد می کنند. او افسوس می خورد و آرزو دارد که ای کاش 
 این همهمه به علت حضور گسترده جهانگردان و مسافران و رونق واقعی بازار 

بود.

پنجشنبه  20  اردیبهشت  1403 /  30  شوال  1445  /  9  می  2024 / شماره  4080 

 
مفاد آراء

2/266 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

- برابر راي شماره 140260302026018434 مورخ  1402/11/02 هيات  اول  موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقردر واحد 
ثبتي تصرفات خانم مهناز نوروزی  به شناسنامه شماره 50  کدملي 5759645749 صادره 
اصفهان  فرزند ابوالقاسم نسبت به  ششدانگ  یکباب خانه به مساحت  125  متر مربع پلاک 
13900 اصلي واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان  طبق مبایعه عادی 
مع الواسطه از مالکيت  رحيم صادقيان موضوع سند 18479- 1339/03/14 دفتر 65 اصفهان 
با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضميمه و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس 
منتخب و پاسخ  وضعيت ثبتی که حکایت از احراز مالکيت متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد 

تقاضا احراز گردیده 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/20

م الف: 1703286  موسوي رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
مفاد آراء

2/267 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر آرا صادره هيات هاي موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و
 ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضيان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد تقاضا 
به شرح زیر به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود. در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسليم و پس 
از اخذ رسيد ظرف مدت یکماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایي 

تقدیم نماید. 
ردیف 1- برابر راي شماره 21930 مورخ 1402/11/21 هيات چهارم  مالکيت  آقای علی 
عسگری رنانی  به شناسنامه شماره 10520 کدملي 1283216655 فرزند کریم  در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت  172/09 متر مربع پلاک شماره 578 فرعی از 18  اصلي واقع در 
اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان  قولنامه از فاطمه صغری عسگری رنانی 

فرزند غلامعباس ثبت در دفتر املاک به شرح استعلام هيات تائيد و محرز گردیده است.
ردیف 2- برابر راي شماره 21933 مورخ 1402/11/21 هيات چهارم  مالکيت  خانم فاطمه 
صغراء عسگری  به شناسنامه شماره 123 کدملي 1289909547 فرزند غلام عباس  در 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  269/50 متر مربع پلاک شماره 578  فرعی از 18  
اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان  ثبت در دفتر املاک به شرح 

استعلام هيات تائيد و محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/20

م الف: 1703820  شهریاري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

2/268 آگهي ابلاغ مفاد آراء صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
 عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود تا شخص یا اشخاصی که به  آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر 

طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در 
صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد  و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
1- راي شماره 140260302027018863 مورخ 1402/11/29 رویا بیگی فرزند علی 
بشماره شناسنامه 61 صادره از اصفهان بشماره ملی 12991379185 در ششدانگ یکباب 
ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 10393  اصلی  واقع در بخش 5 ثبت 
اصفهان به مساحت 103/58 متر مربع خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی 

اسداله کشاورز خوراسگانی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/20

م الف: 1703813  مهدی صادقی وصفی رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق 
اصفهان

مفاد آراء
2/269 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360302034000725 مورخ 1403/01/25 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت تعاونی مسکن 
کارگران درین کاشان فرزند با شماره شناسه 10260156480 در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت 10000/42 متر مربع مفروز از پلاک فرعی از 15 
اصلی واقع در ناجی آباد بخش دو ثبت کاشان خریداری از مالک رسمی آقای حسین کافیان 

محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/05
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/20

م الف: 1703673 محمد علی ناظمی اشنی- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

2/270 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک قمصر

رای شماره 140260302118000513 مورخ 1402/11/09 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و 
املاک قمصر - طاهره علی اکبری قمصری فرزند علی محمد به شماره شناسنامه 662 
و کدملی 4432640741 صادره از یزد نسبت به شش دهم دانگ مشاع از شش دانگ 
یک قطعه زمین مزروعی محصور به مساحت 420.43 متر مربع و رای شماره 512 مورخ 
1402/11/09 آقای علی علی اکبری قمصری فرزند علی محمد به شماره شناسنامه 637 
و کد ملی 4431533737 صادره از یزد نسبت به یک و دو دهم دانگ مشاع از شش دانگ 
یک قطعه زمین مزروعی محصور به مساحت 420.43 مربع و رای شماره 514 مورخ 
1402/11/09 مهدی علی اکبری قمصری فرزند علی محمد به شماره شناسنامه 203 و 
کد ملی 4432687843 صادره از یزد نسبت به یک و دو دهم دانگ مشاع از شش دانگ 
یک قطعه زمین مزروعی محصور به مساحت 420.43 متر مربع و رای شماره 515 مورخ 
1402/11/09 آقای جعفر علی اکبری فرزند علی محمد به شماره شناسنامه 837 و کد ملی 
4432654341 صادره از یزد نسبت یک و دو دهم دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه 
زمین مزروعی محصور به مساحت 420.43 متر مربع و رای شماره 516 مورخ 1402/11/09 
خانم معصومه علی اکبری قمصری فرزند علی محمد به کد ملی 4431569081 صادره از یزد 
نسبت به شش دهم دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی محصور به مساحت 
420.43 متر مربع و رای شماره 517 مورخ 1402/11/09 خانم زهرا علی اکبری قمصری 
فرزند علی محمد به کد ملی 4432645415 صادره از یزد نسبت به شش دهم دانگ مشاع از 
شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی محصور به مساحت 420.43 متر مربع و رای شماره 518 
خانم شمسی علی اکبری قمصری مورخ 1402/11/09 فرزند علی محمد به شماره شناسنامه 
30 و کد ملی 1262622581 صادره از کاشان نسبت به شش دهم دانگ مشاع از شش دانگ 

یک قطعه زمین مزروعی محصور به مساحت 420.43 متر مربع پلاک شماره 319 فرعی 
مجزا از 68 فرعی از 16 اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبتی قمصر - طبق سند رسمی 

برابر رای صادره هیات تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک قمصر تصرفات و بلا معارض متقاضی واقع در بخش یک 
حوزه ثبتی قمصر محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 15 روز آگهی 
میشود . در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک قمصر تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
درخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد گردید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/05
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/20

م الف: 1703772 نرجس نوش آبادی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قمصر
مفاد آراء 

2/271 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره  140260302018001685 مورخ 1402/11/03 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کاوه اقترافی نجف 
آبادی فرزند نعمت اله بشماره شناسنامه 1270410571 صادره از اصفهان در یک باب کارگاه 
به مساحت 56.24 متر مربع از قسمتی از پلاک 313 اصلی واقع در منطقه صنعتی دولت آباد 
برخوار خریداری بموجب مبایعه نامه عادی از مالک رسمی مشاعی خانم پروین جانمی فرند 
حسن به شماره سند 30505 مورخ 1386/11/17 دفترخانه 114 اصفهان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. ضمنا علت تجدید اگهی اشتباه دفتر روزنامه در چاپ نام خانوادگی 

متقاضی میباشد
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/20

مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  
مفاد آراء

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره  140260302018001684 مورخ 1402/11/03 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کسری اقترافی نجف 
آبادی فرزند نعمت اله بشماره شناسنامه 1270410563 صادره از اصفهان در یک باب کارگاه 
به مساحت 56.41 متر مربع از قسمتی از پلاک 313 اصلی واقع در منطقه صنعتی دولت آباد 
برخوار خریداری بموجب مبایعه نامه عادی از مالک رسمی مشاعی خانم پروین جانمی فرند 
حسن به شماره سند 30505 مورخ 1386/11/17 دفترخانه 114 اصفهان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. ضمنا علت تجدید اگهی اشتباه دفتر روزنامه در چاپ نام خانوادگی 

متقضای میباشد
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/05
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/20

م الف: 1704542 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  

مفاد آراء
2/272 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه اجرایي قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت 2 ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140260302015001061 مورخ 1402/10/28 آقای اميد عطائی کچوئی 
فرزند رجبعلی نسبت به شش دانگ یکباب خانه به مساحت 112/30 متر مربع مفروز از پلاک 
107- اصلي واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خریداري شده از مالک 

رسمي ابوالفتح قهرمان 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/05

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/20 
م الف: 1703972 مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 

فقدان سند مالکیت
2/273 شماره نامه: 140385602025001903- 1403/02/18 نظر به اینکه  آقای مهدی 
نجار زاده فرزند علی محمد  با تسلیم دو برگ استشهاد  شهود شماره رمز تصدیق 816305 
مورخ 1403/01/20 دفترخانه 304 اصفهان  مدعی مفقود شدن سند مالکیت 0/5  دانگ 
مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی  شماره 168 فرعی از 10 اصلی واقع در بخش 14 ثبت اصفهان 
که تحت شماره چاپی 293123 در صفحه 82  دفتر 392 ذیل ثبت 46793  صادر و تسلیم 
گردیده و نامبرده  اظهار داشته که سند مالکیت مرقوم  در اثر  جابجایی مفقود گردیده و 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی  نموده است. لذا مراتب  به استناد تبصره یک اصلاحی 
ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این 
اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند 
مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات 
خواهد شد. م الف: 1712768 ابوالفضل شهریاری نائینی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک غرب اصفهان
فقدان سند مالکیت

2/274 نظر به اینکه سند مالکیت ششدانگ قطعه زمین با بنای احداثی بشماره پلاک 
ثبتی 11391 فرعی مفروز از 6447 فرعی از 159- اصلی بمساحت 301 متر مربع واقع در 
بادرود  جزء بخش نه حوزه ثبتی بادرود بنام سجاد کامبخش فرزند محسن بشماره سریال 
458370 سری ب سال 98 با شماره دفتر املاک الکترونیک 139920302022000316  
ثبت و صادر و تسلیم گردیده، سپس  نامبرده  با ارائه درخواست کتبی به شماره: 
140321702022000502مورخ 1403/02/17 به انضمام دو برگ استشهادیه محلی 
که امضاء شهود آن ذیل شماره: 50079 و شناسه یکتا 140302155818000115 مورخ 
1403/02/17 به گواهی دفترخانه 23  بادرود رسیده مدعی است که سند مالکیت آن به 
علت اسباب کشی مفقود گردیده و درخواست صدور المثنی سند مالکیت ملک فوق را نموده 
اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120- آیین نامه قانون ثبت  در یک 
نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب 
صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه 
 نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 1712939  

رضا طویلی رئیس ثبت اسناد و املاک بادرود 



دستگیری کلاهبرداران اسکیمری 10 میلیاردی در اصفهان
جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان از شناسایی و دستگیری ۲کلاهبردار که با استفاده از 
روش اسکیمر و کپی کارت های بانکی شهروندان اقدام به ۱۰۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند 
خبر داد.به گزارش »تسنیم«، سردار محمد رضا هاشمی فر در این خصوص اظهار کرد: در پی اعلام 
شکایت شهروندی مبنی بر برداشت غیرمجاز از حسابش در حالی که کارت بانکی نزد خودش بوده 
است، با توجه به حساسیت موضوع، بررسی به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی 
فرماندهی انتظامی شهرستان کاشان قرار گرفت.وی گفت: در بررسی های دقیق و تخصصی 
کارآگاهان پلیس آگاهی مشخص شد از کارت بانکی مالباخته به روش اسکیمر کپی برداری و از 

آن در یک واحد صنفی طلا فروشی به مبلغ زیادی خرید و استفاده غیر مجاز شده است.
جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان با اشاره به شناسایی متصدی این واحد صنفی در کمترین 
زمان ممکن تصریح کرد: در بررسی های هوشمندانه و فنی مشخص شد ۲ متهم با حضور در این 
طلافروشی و با کارت بانکی جعلی و کپی شده مالباخته، اقدام به خرید طلا کرده و به سرعت متواری 
شده اند.وی افزود: در نهایت با انجام اقدامات میدانی و تخصصی گسترده پلیسی، هر ۲ متهم در 
سطح یکی از بازارهای شهرستان شناسایی و ضمن هماهنگی با مرجع قضایی در یک عملیات 
کاملًا هماهنگ و منسجم دستگیر شدند.سردار هاشمی فر خاطرنشان کرد: در تحقیقات پلیس از 
متهمان مشخص شد که این افراد به عنوان دست فروش در شهرهای مختلف حاضر و پس از کپی 
کارت های بانکی مشتریان خود از طریق اسکیمر، به شهرهای دیگر مراجعه و با استفاده از کارت های 
بانکی کپی شده و جعلی اقدام به خرید می کرده اند.وی با اشاره به اینکه متهمان تا کنون به انجام 
۱۰۰ مورد کلاهبرداری با این روش به مبلغ ۱۰۰ میلیارد ریال اعتراف کرده اند اظهار کرد: تحقیقات در 

این خصوص همچنان ادامه دارد.

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد استان اصفهان:

6000 بیمار خاص تحت پوشش کمیته امداد اصفهان هستند
معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد امام خمینی)ره( استان اصفهان گفت: 63۱3 نفر 
از مددجویان تحت حمایت کمیته امداد استان اصفهان از بیماری های خاص و صعب العلاج رنج 
می برند. هادی بنایی در گفت وگو با »مهر « همزمان با روز بیماری های خاص و صعب العلاج به 
تشریح عملکرد این نهاد در خدمت رسانی به این قشر از نیازمندان تحت حمایت پرداخت و اظهار 
کرد: در حال حاضر 63۱3بیمار خاص و صعب العلاج تحت حمایت هستند که از خدماتی مانند کمک 
هزینه های فرانشیز، خدمات ویژه درمان و هزینه نگهداری از بیماران بستری در منزل همچنین 
تهیه تجهیزات پزشکی بیماران بستری، بهره مند می شوند. وی با بیان اینکه این دسته از بیماران به 
مدت طولانی و گاهی تمام عمر بیماری و فشار روحی سنگینی را متحمل می شوند، ادامه داد: سال 
گذشته در حمایت از این بیماران نیازمند بالغ بر ۲۰ میلیارد و ۱۵۰ میلیون تومان پرداخت شده و به 
طور خاص برای تأمین و اهدای ۲۰ دستگاه اکسیژن ساز به مددجویان بیمار نیز اعتباری به ارزش 

۴6۰ میلیون تومان پرداخت شده است. 
معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد استان با اشاره به بهره مندی این بیماران از خدمات 
صندوق بیماران خاص و صعب العلاج، افزود: سال گذشته بیماران تحت حمایت به این صندوق 
معرفی و از خدماتی که بیمه پایه و تکمیلی پوشش نمی دهد به مبلغ ۵ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان 
بهره مند شدند.وی به اقدامات صورت گرفته برای کاهش بخشی از آلام این نیازمندان بیمار اشاره 
کرد و گفت: به جز ظرفیت هایی که دولت در سازمان های بیمه گر برای کمک به این بیماران گذاشته 
است، این نهاد به همراه شورای عالی بیمه، فرانشیز بستری مددجویان کمیته امداد را با نظام ارجاع 
رایگان و خدمات دارو، لوازم مصرفی سهم بیمار را در مراکز دولتی برای کلیه افراد تحت حمایت 
در تعهدات سازمان بیمه سلامت لحاظ کرده است. همچنین این گروه از نیازمندان از مزایای وام 

کارگشایی امداد تا ۵۰ میلیون تومان نیز مطابق ضوابط بهره مند می شوند.

استاندار اصفهان:

امسال باید سال امیدآفرینی در استان باشد

استاندار اصفهان تأکید کرد: اعضای شوراهای اسلامی و شهرداران باید 
کاری کنند که امسال سال امیدآفرینی در سراسر استان باشد و از هرگونه 

تنش و اختلافی که سودی به مردم نمی رساند، دوری کنند.
به گزارش »تسنیم«، سیدرضا مرتضوی در همایش فرهنگی و آموزشی 
شوراهای اسلامی استان اصفهان ضمن گرامیداشت روز ملی شوراها، 
گفت: نخستین اصل یک حرکت تشکیلاتی رصد مستمر مسیر حرکت 

با درنظر گرفتن اهداف اولیه است.
وی ادامه داد: با تشکیل شوراهای اسلامی اتفاقات مبارکی در حوزه 
ظرفیت سازی در امور مختلف حکمرانی رقم خورد از جمله اینکه در نگاه 

اول کار مردم به آنان واگذار شد.
استاندار اصفهان با اشاره به اینکه شوراها تجلی حضور مردم در 
حکمرانی هستند، گفت: کلیات نظام جمهوری اسلامی در چارچوب نگاه 

مردم سالاری دینی تدبیر شده و حرکت می کند.
وی ادامه داد: با تشکیل شوراها ظرفیتی ایجاد شد تا مردم بتوانند در 
امور مربوط به خود ورود کنند و همین موضوع نقطه عطفی در جمهوری 
اسلامی محسوب می شود، از این رو تجلی حکمرانی مردمی در شوراها 

کار اشتباه و بیهوده ای نیست.
مرتضوی خاطرنشان کرد: با روی کار آمدن شوراها مردم نسبت به 
مسائلی که در حوزه زندگی آنها اتفاق می افتد احساس مسئولیت 

بیشتری دارند که ارزشمند است.
استاندار اصفهان با بیان اینکه با حضور شوراها تصمیمات دقیق تر و 
کاربردی تر شده است، اظهار کرد: جذب سرمایه گذار و مشارکت دادن 
سرمایه های مردم در مدیریت شهری یکی از مسائلی است که نباید از 

آن غفلت شود و شوراها در این خصوص می توانند نقش آفرینی کنند.
وی یادآور شد: در حوزه ارتباط مردم با حاکمیت نیز شوراها نقش ویژه 
و حلقه میانی این ارتباط هستند، این حلقه نقش دوسویه ای دارد 
 که سبب برقراری ارتباط مناسب تر میان مردم و حاکمیت خواهد 

شد.
مرتضوی گفت: البته زمانی شاهد حضور مؤثر شوراها هستیم که در 
مجموعه تصمیماتی که در نظام شورایی گرفته می شود اصول و نکاتی 

مد نظر قرار بگیرد که مهم ترین آنها مدیریت جهادی است.
وی با تأکید بر شاخصه های مدیریت جهادی، عنوان کرد: وقتی در 

مورد مدیریت جهادی در حوزه شوراها و مدیریت شهری صحبت 
می کنیم، باید ارکان نگاه مجاهدانه را در نظر داشته باشیم. نمی توانیم 
 دم از مدیریت جهادی بزنیم اما یأس و ناامیدی را به جامعه القاء 

کنیم.
استاندار اصفهان افزود: مادام به یاد خداوند متعال بودن یکی از اصول 
اساسی نگاه مجاهدانه است، در کنار توکل به خداوند و نگاه توحیدی در 
مسیر حرکت، موضوع اعتماد به نفس و خودباوری نیز بسیار بااهمیت 

است.
وی خاطرنشان کرد: پرکاری، تلاش شبانه روزی و همت مضاعف از 
الزامات نگاه و رویکرد جهادی است، مجاهد کسی است که به دنبال 

ظرفیت سازی و باز کردن گره ها باشد.
مرتضوی ادامه داد: دشمن شناسی و بصیرت نیز بسیار مهم است تا 
جهت گیری مدیریت شهری بر همین اصل هدف گذاری شود زیرا دوری 

از بصیرت به معنای حرکت در اردوگاه دشمن است.
وی با تأکید براینکه با تصمیم غیرمدبرانه امید جامعه از بین خواهد 
رفت، عنوان کرد: از این رو باید از نگاه اختلافی دوری کنیم، با نگاهی 
به تجربیات ادوار گذشته شوراها متوجه می شویم که در سال پایانی 
خدمت، اختلاف در مدیریت شهری اوج گرفته است. نتیجه این 
اختلافات از دست رفتن فرصت خدمت به مردم و ایجاد جو سنگین 
ناامیدی در جامعه است. از این رو در این دوره بایستی تلاش شود تا 
سال پایانی خدمت، به سال اختلاف و از دست رفتن فرصت ها تبدیل 

نشود.
استاندار اصفهان نگاه منتقدانه اعضای شورای شهر در تصمیم گیری ها 
را ضروری دانست و گفت: مدیریت شهری در تصمیم گیری ها منتقدانه 

و در اجرای اهداف متحدانه عمل کنند. 
وی در مورد سیاست دولت در برابر شوراهای اسلامی افزود: در سال 
های گذشته سیاست دولت حمایت جامع و کامل از مدیریت شهری 
و روستایی بوده است. این رویکرد در قالب تأمین ماشین آلات، 
تجهیزات، امکانات و قیر مورد نیاز در راهسازی متبلور و بسیار متفاوت 

تر از سال های گذشته بوده است.
مرتضوی عنوان کرد: در استان اصفهان در سه سال گذشته 6۵9 دستگاه 
ماشین آلات و تجهیزات خدمت شهرداران و مدیریت شهری توزیع شده 

است که قابل قیاس با دوره های گذشته نیست.
وی خاطرنشان کرد: اعضای شوراهای اسلامی و شهرداران کاری کنند 
که امسال سال امیدآفرینی در سراسر استان باشد و از هرگونه تنش 

واختلافی که سودی به مردم نمی رساند دوری کنند.
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معاون روابط کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان اصفهان گفت: حوادث ناشی از کار منجر به 
فوت سال گذشته در این استان ۵6 فقره بود که در 
مقایسه با سال ۱۴۰۱ کاهش 8 درصدی را نشان 
می دهد.محمد مغزی در گفت و گو با »ایرنا« 
افزود: ۲8 درصد از حوادث ناشی از کار منجر به 
فوت در استان اصفهان مربوط به بخش ساختمان 
و ۲6 درصد مربوط به بخش صنعت بوده است. وی 

با بیان اینکه در مجموع ۷6۴ فقره حادثه ناشی از 
کار پارسال در استان رخ داد، افزود: ۷68 نفر بر 
اثر این حوادث آسیب دیدند که از بین آنها ۵۷ نفر 
جان باختند.وی با اشاره به 33 هزار مورد بازرسی از 
کارگاه های استان در سال گذشته، اظهار کرد: نظارت 
بر اجرای صحیح مقررات قانون کار از جمله حقوق 
و مزایای قانونی، بیمه و همچنین موارد مرتبط با 
ایمنی و حفاظت فنی مورد بررسی همکاران حوزه 
بازرسی کار قرار گرفت و در این راستا ۲۲ هزار فقره 
ابلاغیه برای کارفرمایان صادر شد.مغزی گفت: ۱۲ 
هزار و ۵۰۰ بازرسی در بخش صنعت، 3۵۰۰بازرسی 
در بخش ساختمان و 8۰۰ بازرسی از بخش معدن 

انجام شده است.وی با اشاره به اهمیت نقش و 
جایگاه کمیته های حفاظت فنی و بهداشت کار در 
حفظ و ارتقای ایمنی و سلامت کارگران افزود: بیش 
از 8۰۰۰ مورد بررسی صورت  جلسه کمیته ها توسط 
کارشناسان حوزه بازرسی کار استان انجام شد و 
بازرسان کار با شرکت در 6۷۷ جلسه بر نحوه عملکرد 
این کمیته ها نظارت فنی کردند.مغزی تصریح کرد: 
مهمترین راهبرد حوزه بازرسی کار استان اصفهان 
در سال جاری تمرکز بیشتر بر کارگاه های پرخطر 
و تشکیل کمیته های حفاظت و استقرار مسئولان 
ایمنی برای این کارگاه ها به ویژه در موارد بالای 

۲۵ نفر است.

حوادث کار منجر به فوت در اصفهان 
8 درصد کاهش یافت

30 درصد رشته های کارشناسی ارشد دانشگاه های اصفهان 
مشمول طرح ساماندهی شد

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه اصفهان گفت: حدود 3۰ درصد از رشته های مقطع 
کارشناسی ارشد دانشگاه های استان مشمول طرح ساماندهی شد و ظرفیت پذیرش دانشجوی 
آنها کاهش می یابد یا متوقف می شود.به گزارش »ایرنا«، محمد فرامرزی در سومین جلسه 
کارگروه استانی پیاده سازی آمایش آموزش عالی و مدیریت طرح تحول که در دانشگاه اصفهان 
برگزار شد، افزود: با اجرای »طرح ساماندهی رشته های دانشگاهی« در استان اصفهان از بین 866 
رشته تحصیلی مقطع کارشناسی ارشد، 6۱۷ رشته ابقا، ۷۰ رشته با کاهش ظرفیت و ۱۷۵ رشته با 
توقف پذیرش و ادغام مواجه شد.وی افزود: از بین ۲۴۰ رشته مقطع دکترا در دانشگاه های استان 
اصفهان ۲۰ رشته)8 درصد( با ادغام و توقف پذیرش، ۵ رشته )۲ درصد( با کاهش ظرفیت مواجه 
و 9۰ درصد رشته ها بقا شد.فرامرزی با بیان اینکه یشترین توقف پذیرش رشته ها مربوط به زیر 
 نظام های غیر دولتی بوده است، گفت: طرح ساماندهی رشته های دانشگاهی با هدف شناسایی 
رشته های کم متقاضی و ایجاد رشته هایی متناسب با نیاز صنعت و جامعه و اشتغال آفرین برای 
دانش آموختگان اجرا می شود.این طرح بر اساس شاخص های »وضعیت میزان پذیرش و 
ورودی دانشجو در سه سال گذشته«)میزان استقبال داوطلبان(، »سال و نوع مجوز پذیرش«، 
»وضعیت برخورداری و تناسب اعضای هیئت علمی و رشته های دایر متناسب با استانداردهای 
مصوب«، »تناسب رشته ها با زمینه اصلی فعالیت و مأموریت دانشگاه« و »وضعیت اشتغال 
دانش آموختگان« انجام شده است.وی با بیان اینکه وضعیت رشته های دانشگاهی اصفهان در 
مقاطع کارشناسی و کاردانی نیز در کارگروه استانی پیاده سازی آمایش و مدیریت طرح تحول 
آموزش عالی بررسی شده، گفت: طبق بررسی های اولیه از۱3۲۷رشته مقطع کارشناسی در استان 
برای ۲۰8 رشته کاهش ظرفیت و 3۰8 رشته ادغام یا توقف پذیرش در نظر گرفته شده است.معاون 
آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه اصفهان با تأکید بر اینکه توقف در پذیرش دانشجو به معنی 
حذف رشته تحصیلی نیست، تصریح کرد: در عمده دانشگاه های جامع استان بیشتر رشته هایی 
که مشمول طرح ساماندهی شدند در مقاطع تحصیلات تکمیلی بودند. فرامرزی افزود: به عنوان 
مثال در دانشگاه اصفهان از ۱۲۵ کد رشته مقطع دکترا ۲ رشته مشمول کاهش ظرفیت و 8 رشته 
مشمول ادغام و توقف پذیرش، از ۲۴8 کد رشته کارشناسی ارشد ۵ رشته مشمول کاهش ظرفیت 
و ۴۱ رشته ادغام و توقف پذیرش و از ۷3 کد رشته کارشناسی فقط 8 رشته مشمول ادغام و توقف 
پذیرش شد.فرامرزی با اشاره به وضعیت آموزش عالی در اصفهان گفت: سهم زیر نظام های 
آموزش عالی استان در زمینه تعداد دانشجو، برای دانشگاه آزاد اسلامی ۴۰ درصد )با حدود 8۰ هزار 
دانشجو(، دولتی ۱9 درصد )با حدود 39 هزار دانشجو(، پیام نور ۱۵ درصد، غیردولتی غیرانتفاعی 
۱3 درصد، فنی و حرفه ای 6 درصد، جامع علمی کاربردی ۵ درصد و فرهنگیان 3 درصد است.وی 
بیشترین تعداد دانشجویان استان را در رشته های علوم انسانی و فنی و مهندسی اعلام و اضافه 
کرد: نسبت دانشجویان دختر و پسر در دانشگاه ها متفاوت است برای مثال دانشگاه های دولتی 
۲۱ هزار دانشجوی زن و ۱۷ هزار دانشجوی مرد و دانشگاه های آزاد استان ۴۱ هزار دانشجوی مرد 

و 38 هزار دانشجوی زن دارند.
به گزارش »ایرنا«، در سومین جلسه کارگروه استانی پیاده سازی آمایش آموزش عالی و مدیریت 
طرح تحول که با حضور معاون آموزشی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در دانشگاه اصفهان برگزار 
شد، ساماندهی رشته های تحصیلی در دانشگاه های مختلف استان مورد بررسی قرار گرفت.۱83 
مؤسسه در حوزه های آموزش عالی، پژوهش و فناوری و آموزش آزاد در استان اصفهان فعال است؛ 
۱۱8 مؤسسه شامل دانشگاه های دولتی، پردیس های فرهنگیان، مراکز و واحدهای پیام نور، مراکز 
جامع علمی و کاربردی، دانشکده و آموزشکده های فنی و حرفه ای و غیر دولتی، 9 مؤسسه آموزش 
عالی آزاد و ۵6 مؤسسه در بخش پژوهشی است.اصفهان با حدود ۲۰۰ هزار دانشجو و3۵۰۰عضو 

هیئت علمی، دومین استان دانشگاهی کشور به شمار می آید.

خبر روزگزارش

 مدیرکل آموزش و پرورش استان:

شیوه تکریم از معلمان در 
اصفهان تغییر کرده است

مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان 
گفت: شیوه تکریم از معلمان در استان طی 
۲ سال اخیر تغییر کرده است.به گزارش 
»مهر«، محمدرضا ابراهیمی در آیین 
تکریم از ۵۰۰ معلم نمونه استان اصفهان با 
گرامیداشت یاد و خاطره 3۴۵ معلم و ۵۷۰۰ 
دانش آموز شهید استان در جنگ تحمیلی، 
اظهار کرد: شهدا تربیت یافتگان معلمانی 
هستند که خود تربیت یافته آموزگارانی 
چون علما و ائمه معصومین)ع( بودند و 
افتخار می کنیم که معلم و همکار انبیا)ع( 
هستیم.وی خاطرنشان کرد: برای تربیت 
امانت های خود یعنی دانش آموزان باید 
کوشا باشیم زیرا تربیت دانش آموز اولویت 
اول معلم و رساندن دانش آموز به کمال 
انسانی، هدف غایی او می شود.مدیرکل 
آموزش و پرورش استان افزود: در شورای 
آموزش و پرورش استان مطرح شد که تکریم 
از معلم، وظیفه همگان است همانطور که 
رهبر معظم انقلاب نیز چنین فرمودند و اینکه 
جامعه باید تجلیلگر و سپاسگزار معلم باشد.

ابراهیمی با اشاره به اینکه ستاد بزرگداشت 
مقام معلم به ریاست استاندار اصفهان و در 
شهرستان ها با محوریت فرمانداران تشکیل 
شد، افزود: برای پویش تکریم معلمان، 
مسئولان استانی پای کار آمدند و هر مسئولی 
سال گذشته برای تکریم معلمان به مدارس 
رفت؛ اقدامی که امسال برای سراسر کشور 
الگو شد.وی با بیان اینکه از سال گذشته 
پوششی تحت عنوان معلم فداکار با هدف 
الگوسازی معلمان اثرگذار در استان برگزار 
شده است، گفت: معلمانی که شاید به لحاظ 
شاخصه های بخشنامه ای نمی گنجیدند اما 
کارهای مهمی در منطقه خود انجام داده اند 
مانند آموزگاری که ۱۵۴۰ دانش آموز بازمانده 
از تحصیل را به دامن مدرسه بازگردانده یا 
معلمی که کودکان کار را در مدرسه جمع کرده 
و نه تنها به تحصیل آنان بلکه برای معیشت 

خانواده آنان فکر می کند.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فرماندهی انتظامی اصفهان گفت: کاهش حوادث رانندگی در کلانشهرهایی همانند اصفهان با آموزش و فرهنگ سازی 
مداوم برای رعایت موارد ایمنی و مقررات امکان پذیر است.سرهنگ علی اصغر زارع در گفت وگو با »ایرنا« با بیان اینکه حدود نیمی از کشته های حوادث 
رانندگی در معابر شهری را موتورسواران و عابران پیاده تشکیل می دهند، گفت: نیاز است در این حوزه تأکید بیشتری بر آموزش ها صورت گیرد؛ بر این اساس، 
مقرر شده تا طرح ویژه این پلیس به منظور کاهش جان باختن موتورسواران و عابران پیاده در استان اجرایی شود. وی افزود: در این طرح هم به موضوعات 
سلبی و برخوردهای قانونی و هم به موارد ایجابی، فرهنگی و اقدامات آموزشی به منظور کاهش میزان جان باختن موتورسواران و عابران پیاده در معابر شهری 
پرداخته می شود و تعداد موارد تخلفاتی که بیشتر منجر به بی نظمی و حادثه برای موتورسواران و عابران پیاده می شود مدنظر قرار دارد.سرهنگ زارع، کودکان 
و سالمندان را ۲ رنج سنی آسیب پذیر در حوزه عابران پیاده عنوان کرد و گفت: هر دو قشر، نیاز به مراقبت جدی از سوی خانواده ها دارند و باید مسئولیت 
فردی و اجتماعی در این حوزه به درستی انجام شود.وی یادآور شد: درخصوص پیشگیری از حوادث رانندگی برای عابران پیاده باید یکسری الزامات نظیر 

روشنایی هوشمند معابر، گذرگاه های ایمن، تجهیز خیابان ها و بزرگراه ها به پل های مکانیزه توسط مدیریت شهری بیش از پیش مورد توجه قرار گیرد.

 آموزش و فرهنگ سازی، لازمه کاهش حوادث رانندگی در اصفهان است

 SMA داروی ایرانی 
در مرحله ارزیابی 

رئیس سازمان غذا و دارو گفت: 
یک شرکت دانش بنیان در مسیر 
 SMA تولید داروی داخلی بیماران
گام برداشته است و داروی تولیدی 
در مرحله »ارزیابی کیفی« و سپری 
کردن مباحث آزمایشگاهی است. 
اگر نمونه داخلی داروی بیماران 
SMA تأییدیه های لازم را کسب 
کند، حدود خرداد ماه وارد مرحله 

تولید می شود.

عکس خبر



تیم های فوتبال »آویسپا فوکوئوکا« و »گامبا اوزاکا« در هفته یازدهم جِی لیگ ژاپن جمعه ۱۴ اردیبهشت به مصاف هم رفتند که این بازی در پایان با تک گل شهاب 
زاهدی یک بر صفر به سود آویسپا به پایان رسید تا این تیم در پایان هفته یازدهم، ۱۵ امتیازی شود و به دلیل تفاضل گل بهتر نسبت به گامبا اوزاکا در رده نهم 
جدول قرار گیرد. شهاب زاهدی، ستاره ایرانی آویسپا در این بازی از فاصله ۷۰ متری موفق به باز کردن دروازه گامبا اوزاکا شد و خیلی از رسانه ها از گل او به عنوان 

یکی از نامزدهای بهترین گل سال )پوشکاش( یاد کردند.
روزنامه مارکا با انتشار ویدیوی گلزنی شهاب زاهدی این گل را اینطور  توصیف کرد: »شهاب زاهدی بدون اینکه لحظه ای فکر کند با پای چپ  شوتی پرقدرت و با 
دقت تعجب برانگیز به سمت دروازه شلیک کرد و  دروازه بان هیچ راهی مقابل این ضربه نداشت. این شوت از فاصله ۷۰  متری شلیک شد. یکی از بهترین گل هایی 
که در این فصل دیده ایم.« روزنامه مارکا در تیتر خود گل شهاب را نامزد جایزه پوشکاش کرد و  نوشت: »گل هفتاد متری: فیفا را خبر کنید، این گل شایسته 

 پوشکاش است.«

گل شهاب، جهانی شد

رکورد باورنکردنی پی اس جی: دروازه طلسم شده بود
پاری سن ژرمن در بازی برگشت مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان برابر دورتموند رکورد عجیبی را به 
نام خودش ثبت کرد.به گزارش »ورزش سه«، پاری سن ژرمن در دیدار برگشت از مرحله نیمه نهایی 
رقابت های لیگ قهرمانان اروپا در ورزشگاه پارک دو پرنس میزبان دورتموند بود و با یک گل در این 
دیدار شکست خورد تا نتواند راهی بازی فینال این مسابقات شود. شاگردان لوئیس انریکه بازی 
رفت را هم با نتیجه مشابه به حریف واگذار کرده بودند و در این بازی با تمام قدرت به میدان رفتند 
تا بتوانند گلی که دریافت کرده بودند را جبران کنند و نتیجه را به سود خودشان رقم بزنند اما شرایط 
به شکل عجیبی بر خلاف خواسته آنها پیش رفت. پی اس جی نتوانست دروازه دورتموند را باز کند 
و با این اتفاق رکوردی ناخواسته را به نام خودش به ثبت رساند. اوپتا خبر داده است که آنها در حالی 
در گلزنی ناموفق بودند که ۳۰ شوت در چهارچوب داشتند و به این ترتیب به تیمی تبدیل شدند که 
حداقل در ۲۰ سال گذشته در این مسابقات با بیشترین تعداد شوت موفق به گلزنی نشده است. 
همچنین شوت های بازیکنان پاری سن ژرمن در دیدار برگشت چهار بار به تیرک دروازه برخورد کرد 
که بیشترین تعداد زدن به تیرک در یک بازی مرحله حذفی در رقابت های لیگ قهرمانان اروپا به 

حساب می آید.

حمایت اسطوره اروگوئه ای از مهاجم لیورپول
در روزهایی که داروین نونیز از لیورپولی ها خشمگین است حمایت  اسطوره هموطنش لوئیس سوارز 
را دارد.به گزارش »ورزش سه«، داروین نونیز چند روزی است در لیورپول  مشغول گرد و خاک کردن 
است. او تا حدی از انتقادهای هواداران  لیورپول عصبانی است که همه عکس های خودش با پیراهن 
لیورپول  را از اینستاگرام پاک کرده است.  خشم نونیز به اتفاقات بازی لیورپول و تاتنهام برمی گردد. 
نونیز در  دقیقه ۷۵ وارد زمین شد ولی چند فرصت را خراب کرد تا با انتقاد  هواداران در آنفیلد مواجه 
شود.  مهاجم اروگوئه ای آنقدر خشمگین بود که دست به کارهایی عجیب و  غریب زد. او نه تنها همه 
عکس های لیورپولی را حذف کرده بود بلکه  حتی هوادارانی که از او حمایت کردند را هم بلاک می کرد. 
 امروز داروین که به نظر می رسد کاملًا از اینستاگرام دور شده در توییتر  با هموطنش لوئیس سوارز 
مکالمه ای جالب داشت. نونیز زیر یکی از  پست های لوئیس سوارز از او به عنوان  »الگو« یاد کرد و 
سوارز پاسخی  دلگرم کننده به داروین داد. لوئیس خطاب به داروین نوشت: »مهاجم  گلزن، ممنونم 

که همیشه در کنارم هستی. یادت باشد که مثبت فکر  کنی و نگاهت به آینده باشد.«
با اینکه لیورپولی ها همیشه از داروین به عنوان مهاجمی که فرصت  خراب می کند انتقاد دارند، اما 
یک مقایسه در آمار دو بازیکن در   ۲۴سالگی نشان می دهد نونیز در این سن خیلی شبیه به سوارز 

۲۴  ساله بوده و به نظر می رسد لیورپولی ها باید در برخورد با او صبورتر باشند.  

کونسیسائو همسایه طارمی می شود
با وجود تمدید قرارداد با سرخیو کونسیسائو تا سال ۲۰۲۸، این مربی معروف پرتغالی ممکن است 

به شهری برود که مهدی طارمی در آنجا خانه خواهد خرید.
به گزارش »ورزش سه«، با تغییرات در باشگاه پورتو و ریاست آندره ویلاش بواش، سرمربی سابق، 
دستیار سابق مورینیو و رئیس تازه پورتو، گاتزتا دلو اسپورت اینطور گزارش داده که سرمربی این 
باشگاه به سمت درهای خروجی پورتو حرکت خواهد کرد، اگرچه او در تمام این سال ها نتایج 
فوق العاده ای را با آبی و سفیدها کسب کرده است. خورخه مندس، مدیربرنامه های مشهور پرتغالی، 
از دلایل این جدایی است و کونسیسائو را ترغیب به باز کردن درهای خروجی پورتو کرده است. میلان 
که با حقوقی بالغ بر چهار میلیون یورو در ازای هر فصل منتظر اوکی این سرمربی جنگجوی پرتغالی 
است، گزینه های دیگری را هم زیر نظر دارد اما به نظر  می رسد اولویت آنها بر استخدام کونسیسائو 

باشد. آنطور که گاتزتا نوشته قطعاً اوضاع بین دو طرف پیش رفته و به مباحث مالی رسیده است!

سنگر تیم ملی بیمه می شود؟سنگر تیم ملی بیمه می شود؟
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خبر روز

 دردسر جدید 
ربیعی و ذوب آهن

تشدید مصدومیت هافبک ذوب آهن در 
دیدار با استقلال می تواند این تیم اصفهانی را 
که در نیم فصل نخست آرش قادری، سبحان 
خاقانی و پوریا آریاکیا را به دلیل مصدومیت 
از ناحیه رباط صلیبی از دست داده با دردسر 

جدیدی مواجه کند.
امید حامدی فر در پایان دیدار استقلال و 
ذوب آهن دست به اقدامی عجیب زد که 
مصدومیت هافبک ذوبی ها را نیز تشدید کرده 
است. به گزارش »ورزش سه«، هافبک جوان 
استقلال که در بازی رفت مقابل ذوب آهن در 
فولادشهر با مهرداد رضایی کل کل داشت، در 
بازی برگشت و علیرغم غیبت این بازیکن، 
در پایان بازی دست به اقدامی عجیب و 

باورنکردنی زد.
در شرایطی که بازیکنان استقلال در حال 
شادی بعد از برد ارزشمند خود مقابل ذوب 
آهن بودند، مهرداد رضایی نیز که در این 
بازی به دلیل مصدومیت آشیل غایب بود، 
در مسیر چمن به سمت رختکن قرار داشت. 
حامدی فر که بابت بازی رفت و حواشی 
شکل گرفته به نظر می رسید منتظر فرصتی 
برای برخورد با رضایی است، از این فرصت 
بهره برد و در اتفاقی عجیب و در شرایطی که 
مهرداد رضایی نیز متوجه حرکت وی نبود، 
از پشت سر به وی حمله برده و او را نقش 

بر زمین کرد.
هرچند در ادامه با حضور دیگر نفرات این 
درگیری شرایط بدتری پیدا نکرد، اما رضایی 
نیز با جملاتی کوتاه به نوعی حامدی فر را 
تهدید کرد و وعده جبران این اتفاق را داد. 
مهرداد رضایی اما به واسطه این برخورد و 
مصدومیتی که از قبل داشت، مصدومیتش 
تشدید شده و مچ پایش ورم کرده و بازگشت 
او به جمع شاگردان محمد ربیعی با تأخیر 
بیشتری همراه خواهد شد. موضوعی که 
ناراحتی سرمربی ذوب آهن را نیز به همراه 
داشته و گفته می شود این باشگاه قصد 
پیگیری موضوع را از طریق کمیته انضباطی 

دارد.

فوتبال جهان

عکس خبر

خداحافظی اشک بار 
افسانه داوری 

 PSG دورتموند با برتری در مصاف با
راهی فینال لیگ قهرمانان اروپا شد؛ 
اما خداحافظی اشک بار »دانیله 
اورساتو«، داور سرشناس ایتالیایی 
این بازی از داوری در این رقابت ها 

یکی از نکات جالب این دیدار بود.

 آخرین خبر از دنیای توپ و تور ایران اینکه یکی از 
ستاره های والیبال کشورمان در لیگ ترکیه ماندگار 
شد و پاسور ملی پوش شمالی ایران نیز راهی 

برزیل شد.
بردیا سعادت که این روزها دوران نقاهت خود را 
سپری می کند یک تصمیم عجیب برای ادامه 
دوران بازیکنی خود گرفت. این قطر پاسور ۲۳ ساله 
والیبال ایران که توانست با تیم آلانیا اسپور در فصل 
قبل لیگ ترکیه عنوان امتیازآورترین بازیکن لیگ 
والیبال ترکیه در دور مقدماتی را کسب کند و گفته 
می شد که شاید راهی یک تیم قدرتمندتر شود در 
نهایت تصمیم گرفت در این تیم باقی بماند. احتمالًا 
این تیم برای فصل آینده برنامه ریزی خوبی کرده 

است که سعادت مجاب به ماندن در این تیم شده 
است. این تیم در فصل گذشته در نهایت عنوان 

هشتمی لیگ برتر والیبال ترکیه را به دست آورد. 
پاسور ملی پوش و نکایی والیبال کشورمان نیز 
به عنوان اولین لژیونر ایرانی برای فصل آینده به 
ایتامبه میناس برزیل پیوست. جواد کریمی در 
ارتباط با حضور در لیگ والیبال برزیل اظهار کرد: 
»من بسیار خوشحالم که این فرصت را دارم تا برای 
ایتامبه میناس بازی کنم. این باشگاه بزرگی است 
که ساختار فوق العاده ای دارد و مرجعی در برزیل و 
جهان است. علاوه بر این، والیبال برزیل مدرسه ای 
است که من بسیار آن را تحسین می کنم، بنابراین 
مطمئن هستم که تجربه فوق العاده ای خواهد بود. 

تمام تلاشم را می کنم تا به اهدافمان برسیم.« این 
پاسور ایرانی که سال قبل در رومانی و پیشتر از آن در 
بلژیک بازی کرده بود، حالا در برزیل که از کشورهای 
صاحب سبک والیبال است؛ دوره ای تازه را آغاز 

خواهد کرد.

حضور 2 والیبالیست ایرانی در ترکیه و برزیل
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تیم ملی فوتبال ایران با میانگین سنی بالایی مواجه است و در این زمینه برخی از باشگاه ها در لیگ برتر دروازه بانان جوانی را به فوتبال ایران معرفی کرده اند.به گزارش »مهر«، فوتبال 
ایران در سطح ملی با میانگین سنی بالایی مواجه است و به گفته اکثر کارشناسان باشگاه های لیگ برتری وظیفه پرورش و استفاده از استعدادها را دارند تا رفته به رفته بازیکنان جوان به 
تیم ملی اضافه شوند و شاهد نسلی جوان در فوتبال ملی باشیم. در میان باشگاه های لیگ برتری، تیم های هوادار، پیکان، پرسپولیس، استقلال تهران از تهران، شمس آذر از قزوین و 

صنعت نفت از خوزستان از دروازه بانان زیر 23 سال در ترکیب تیم های خود در فصل 23 استفاده کرده اند که نشان از ظهور پدیده های جوان در فوتبال ایران باشیم.

امیررضا رفیعی - پرسپولیس
پس از مصدومیت علیرضا بیرانوند در اردوی تیم ملی فوتبال، کادر فنی پرسپولیس با اعتماد به امیررضا 
رفیعی ۲۲ ساله از این دروازه بان در سه دیدار پیاپی در لیگ برتر برابر گل گهر، پیکان و صنعت نفت آبادان 
استفاده کرد که این دروازه بان جوان به خوبی جواب اعتماد مربیان پرسپولیس را داد و در هر سه بازی موفق 
به بسته نگه داشتن دروازه خود شد. رفیعی پیش از این نیز و در دیدار با ذوب آهن که علیرضا بیرانوند به 
دلیل محرومیت در آن غایب بود در درون چهارچوب دروازه تیمش ایستاد و گلی دریافت نکرد. رفیعی اما 
در بازی با آلومینیوم اراک در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی چهار بار دروازه خود را باز شده دید تا رکورد 
کلین شیت او به پایان برسد. البته رفیعی با ۴ کلین شیتی که در لیگ برتر داشت نام خود را به عنوان اولین 
 دروازه بان تاریخ لیگ برتر به ثبت رساند که توانسته در ۴ بازی ابتدایی خود گلی از بازیکنان حریف دریافت 

نکند.

محمدرضا خالدآبادی - استقلال تهران
خالدآبادی فصل گذشته با پیراهن هوادار خوش درخشید و جز دروازه بانان برتر لیگ بود و توانست نظر مثبت 
مسئولان باشگاه استقلال را به خود جلب کند و در پایان فصل بیست و دوم با عقد قراردادی راهی استقلال 
و شاگرد جواد نکونام شد. با توجه به حضور سید حسین حسینی به عنوان دروازه بان شماره یک استقلال، 
خالدآبادی در لیگ برتر برای استقلال تاکنون بازی نکرده است. در دیدار هفته بیست و پنجم لیگ برتر که آبی های 
پایتخت باید در تبریز رو در روی تراکتور قرار گیرند، به دلیل محرومیت حسینی، خالدآبادی در چهارچوب دروازه 
استقلال خواهد ایستاد و باید دید او می تواند در اولین بازی خود برای این تیم موفق به بسته نگه داشتن دروازه 
خود شود یا خیر. خالد آبادی در نیم فصل قصد داشت برای گذراندن خدمت مقدس سربازی راهی ملوان شود 
که با مخالفت کادر فنی استقلال در این تیم باقی ماند. او ۲۲ ساله و امیدوار است تا با درخشش در برابر تراکتور 

در سایر دیدارهای باقی مانده تا پایان فصل نیز در درون چهارچوب دروازه استقلال بایستد.

محمدرضا دیناروند - پیکان
دیناروند که به عنوان دروازه بان سوم تیم پیکان پس از محمد ناصری و ایمان صادقی محسوب می شود 
اما در این فصل و در جام حذفی توسط رضا عنایتی به کار گرفته شد تا این دروازه بان ۲۱ ساله نیز شانس 
تجربه بازی برای پیکان در یک دیدار رسمی را داشته باشد. دیناروند در بازی با مس رفسنجان در مرحله 
یک هشتم نهایی در درون دروازه پیکان ایستاد و واکنش های خیلی خوبی داشت و بارها مانع از باز شدن 
دروازه تیمش شد. او امیدوار است تا در فصل آینده شانس بیشتری برای بازی کردن به دست آورد تا خود 

را بیش از پیش به فوتبال ایران معرفی کند.

پیام پارسا - صنعت نفت
یکی دیگر از دروازه بانان جوانی که در این فصل توانسته مورد اعتماد کادر فنی تیمش قرار گیرد، پیام پارسا 
دروازه بان ۲۱ ساله صنعت نفت آبادان است. او پس از جدایی »فهد طالب« در درون دروازه صنعت نفت 
قرار گرفت و تاکنون ۱۵ بازی برای تیمش انجام داده و توانسته یک کلین شیت به نام خود به ثبت برساند. 
پارسا با اینکه عملکرد درخشانی در بسته نگه نداشتن دروازه تیمش نداشته اما در دیدارهای مختلف بارها 
مانع از ورود توپ به دروازه نفت شده و امیدوار است تا با بقای صنعت نفت در لیگ برتر در فصل آینده به 

عنوان دروازه بان شماره یک این تیم به میدان برود.

آرشا شکوری - هوادار
آرشا شکوری که سابقه حضور در تیم های پایه استقلال تهران را دارد در ابتدای فصل مورد توجه باشگاه 
هوادار قرار گرفت و با عقد قراردادی راهی این تیم شد. در حالی که شکوری فرصت حضور در ترکیب هوادار 
در رقابت های لیگ برتر را نداشته اما این دروازه بان در جام جهانی نوجوانان همراه تیم ایران خوش درخشید 
و نگاه خیلی از فوتبال دوستان را به خود جلب کرد. شکوری ۲۰ ساله امیدوار است تا در فصل آینده بتواند 

حضور در لیگ برتر را هم تجربه کند.

علیرضا جعفرپور - شمس آذر
علیرضا جعفرپور در این فصل و همراه با تیم شمس آذر خوش درخشیده و در ۲۲ بازی لیگ برتر در درون 
دروازه تیمش ایستاده تا بیشترین تعداد حضور بازی در لیگ برتر را در بین دروازه بانان زیر ۲۳ سال داشته 
باشد. او در این فصل تاکنون ۸ کلین شیت داشته و تنها دو کلین شیت کمتر از علیرضا بیرانوند دروازه بان 
شماره یک تیم ملی و پرسپولیس داشته است. جعفرپور ۲۳ ساله است و با توجه به سابقه ای که در لیگ 
برتر داشته می تواند به زودی به اردوی تیم ملی هم دعوت شود تا انگیزه دروازه بانان جوان حفظ شود. از 

جعفرپور حتی می توان به عنوان یکی از پدیده های فصل بیست و سوم نیز یاد کرد.



بهره برداری از ۴ بازار میوه در اصفهان تا پایان تابستان ۱۴۰۳
مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری اصفهان اظهار 
کرد: با توجه به مصوبه شورای اسلامی شهر اصفهان و به منظور دسترسی آسان و کمک به تنظیم بازار 
میوه و سبزیجات، ایجاد بازارهای میوه و سبزیجات در نقاط مختلف شهر در سال جاری در دستور کار 
این سازمان قرار گرفته است. امیرحسین ماه آورپور در گفت وگو با »ایمنا« افزود: در این راستا سال 
گذشته چهار بازار میوه در مجموعه شهید کشوری، سپاهان شهر، منطقه ۱۲ و بلوار ایمان در منطقه 
۱۴ به بهره برداری رسید.در جانمایی این بازارها به مسائل ترافیکی توجه شده تا طعم شیرین این 
خدمات در کام شهروندان اصفهان ماندگار باشد. وی گفت: تا پایان تابستان سال جاری چهار بازار 

میوه دیگر در نقاط مختلف شهر اصفهان بهره برداری می شود.

اجرای ۴5 برنامه ویژه دهه کرامت در  منطقه ۷ اصفهان
مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان با اشاره به اجرای برنامه های فرهنگی و هنری متنوع در 
فرهنگسراها، بوستان ها، مجموعه های فرهنگی و محلات این منطقه به مناسبت دهه کرامت، از 

برگزاری ۲۰ عنوان برنامه در ۴۵ اجرای زنده خبر داد.
مهدی سلطان آقایی در گفت وگو با »ایمنا« اظهار کرد: در دهه کرامت برنامه هایی از قبیل اجرای 
سرودهای میدانی، برگزاری جشن های ویژه میلاد امام رضا )ع( و خواهر گرامی ایشان حضرت 
معصومه )س(، مسابقات تفریحی ورزشی مادر و دختر و اجرای بازی های فکری ویژه دختران 
و پدران به مناسبت روز دختران در سطح منطقه اجرا خواهد شد.وی با گرامیداشت دهه پربرکت 
کرامت افزود: مسئولان منطقه ۷ شهرداری اصفهان در این دهه با ارائه میزهای خدمت به میان 
مردم منطقه خواهند رفت و از نزدیک با مشکلات محلات آشنا می شوند تا بهتر بتوانند در مسیر 

خدمت رسانی گام بردارند.
مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان برگزاری برنامه های شادی بخش و سرورآفرین در مناسبت های 
مذهبی را تعظیم شعائر دینی و آیینی دانست و گفت: دهه کرامت مظهر تکریم مردم و بهانه ای 
برای خدمت رسانی بیشتر به شهروندان خواهد بود و ما نیز سعی داریم تا با اجرای برنامه های 
مختلف فرهنگی، محلات منطقه را به رنگ و بوی حرم مطهر رضوی معطر کنیم. وی افزود: برگزاری 
نمایشگاه دستاوردهای بانوان، تجلیل از نخبگان دختر منطقه ۷، هنرواره نقاشی و نمایشگاه عفاف 

و حجاب نیز از دیگر برنامه های دهه کرامت در محلات خواهد بود.

»هشت شب، هشتِ شب« قرار عاشقی با امام هشتم در 
منطقه ۱۱ اصفهان

مدیر منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان از برگزاری ویژه برنامه های مربوط به دهه کرامت خبر داد و گفت: 
از بیست ودوم تا سی ام اردیبهشت به مدت هشت شب برنامه ای با عنوان »هشت شب، هشتِ 

شب« قرار عاشقی با امام هشتم از نماز مغرب و عشا در بوستان امام رضا )ع( برگزار خواهد شد.
مهدی غلامی در گفت وگو با »ایمنا« اظهار کرد: با هماهنگی انجام شده میان منطقه، معاونت 
خدمات شهری و معاونت فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان همچون سال گذشته 
جشن ها و برنامه های ویژه ای به مناسبت دهه مبارک کرامت در نظر گرفته شده که امیدواریم با 
استقبال و رضایت شهروندان همراه باشد. وی افزود: برای برگزاری این جشن ها از هنرمندان، 
ورزشکاران و مهمانان استانی و ملی متعدد دعوت به عمل آمده تا با اجرای برنامه های متنوع فضای 

مذهبی و فرهنگی با نشاطی برای مردم شریف اصفهان فراهم شود. 
مدیر منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان تصریح کرد: مراسم دهه کرامت از ۲۱ اردیبهشت همزمان با ولادت 
باسعادت حضرت معصومه )س( که در تقویم کشور با نام روز دختر نام گذاری شده است، تحت 
عنوان »جشن شکوه خلقت« جشن بزرگ دختران نصف جهان ویژه دختران نوجوان آغاز می شود.

مدیرعامل سازمان آرامستان های شهرداری اصفهان خبر داد

تأمین ۴۵ درصد برق مصرفی باغ رضوان با نصب  پنل های خورشیدی

مدیرعامل سازمان آرامستان های شهرداری اصفهان با بیان اینکه از 
سال ۹۹ به بعد هر فردی قبری بخرد، تا زمانی که دفن شود، به ازای 
آن باید سالانه مبلغ ۲۵۰ هزار تومان پرداخت کند، به »ایسنا«گفت: 
بالاترین قیمت قبر یک طبقه در قطعه یک باغ رضوان ۵۰ میلیون تومان 
و کمترین هزینه مربوط به قطعات ۸۰ و ۹۰ این آرامستان و سه میلیون 
تومان است درحالی که آماده سازی هر قبر حدود ۲۰ میلیون تومان برای 

سازمان آرامستان ها هزینه دارد و در حقیقت سوبسید داده می شود.
علی حاجیان ۱۸ اردیبهشت در نشست خبری با اصحاب رسانه، 
به مناسبت چهلمین سالگرد تأسیس باغ رضوان اصفهان، با بیان اینکه 
سالانه ۸ میلیون زائر در آرامستان باغ رضوان تردد دارد، اظهار کرد: کفن 
و دفن تنها وظیفه سازمان نیست و وظایف زیست محیطی نیز بر عهده 
دارد، توسعه و هوشمندسازی یکی از شش محور و هدف ترسیم شده 
است که سازمان باغ رضوان در کشور نمونه است، مهم ترین سازمان 
شهرداری برای خدمت رسانی به مردم اصفهان محسوب می شویم و 

انجام مسائل دینی و شرعیات مردم را عهده دار هستیم.  
وی با تأکید بر اینکه سال گذشته ۵۵ درصد فوت شدگان را آقایان و ۴۵ 
درصد آن ها را بانوان تشکیل دادند، افزود: امسال نیز بودجه سازمان 
آرامستان های شهرداری اصفهان ۲۱۶ میلیارد تومان پیش بینی شده 

که توسط خود سازمان جذب و هزینه می شود و شماره تلفن ۱۵۳۰ برای 
اطلاع یافتن از فرایند دفن اموات به کمک شهروندان است.

مدیرعامل سازمان آرامستان های شهرداری اصفهان از ساخت منبع 
۵۵ هزار متر مکعبی در باغ رضوان به اندازه ۸۲ درصد کل ظرفیت آب 
شهرداری اصفهان خبر داد و گفت: این طرح طی دو ماه و نیم اجرایی 
شده است. همچنین پروژه استحصال آب های سطحی را در دستور 
داریم، چرا که باران های اخیر که داشتیم همه آب های باران در باغ 
رضوان با اختلاف شیب ۶ درجه جذب استخر شد که در این راستا کانالی 

ایجاد می شود تا همه آب باران جذب آن و به منبع ارسال شود.
وی تصریح کرد: باغ رضوان سالانه ۱۲۰۰ کیلووات استفاده برق دارد که 
از طریق نصب پنل های خورشیدی تولید برق می کند، ۵۵۰ کیلووات 
تولید برق را در خرداد رقم می زند که در این راستا ۴۵ درصد مصرف برق 
سازمان را خودمان تولید می کنیم.حاجیان با بیان اینکه بحران هایی 
همچون کرونا و سیل و زلزله بیانگر آن است که باغ رضوان باید خودکفا 
باشد، خاطرنشان کرد: حدود k ۵۴۰ ظرفیت دیزل ژنراتور باغ رضوان 
است که اگر برق مجموع قطع شود می تواند تأمین برق کند.وی با 
اشاره به اینکه قیمت قبور در سایت سازمان آرامستان های شهرداری 
اصفهان مشخص است و برای دسترسی به قبور مسیریاب را در اختیار 

شهروندان قرار دادیم، گفت: بالاترین قیمت قبر یک طبقه در قطعه یک 
باغ رضوان ۵۰ میلیون تومان و کمترین هزینه مربوط به قطعات ۸۰ و 
۹۰ این آرامستان و سه میلیون تومان است درحالی که آماده سازی 
هر قبر حدود ۲۰ میلیون تومان برای سازمان آرامستان ها هزینه دارد 
و در حقیقت سوبسید داده می شود.مدیرعامل سازمان آرامستان های 
شهرداری اصفهان اضافه کرد: خدمات تغسیل در باغ رضوان سه میلیون 
و ۴۰۰ هزار تومان، آرامستان های محلی یک میلیون و ۴۵۰ هزار و برای 
افرادی که در بقاع متبرکه دفن می کنند هفت میلیون و ۲۰۰ هزار تومان 

است.
وی درخصوص وجود سگ های ولگرد در آرامستان باغ رضوان، 
گفت: علت این معضل وجود سایت نگهداری حیوانات است که 
در کنار باغ رضوان ساختند و حتی شب به شب از شهرهای اطراف 
اصفهان برای اینکه هزینه نگهداری حیوانات بالاست، آنها را به این 
محل آورده و در سایت رها می کنند.حاجیان افزود: گاهی حتی 
افراد به این سگ ها در باغ رضوان غذا می دهند، وجود سگ های 
ولگرد در باغ رضوان معضلی بزرگ و خطرناک است و طی روزهای 
 آینده این مهم را از طریق معاونت خدمات شهری پیگیری 

خواهیم کرد.

 مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان از برگزاری 
رویدادهای مشترک با مدارس حصه خبر داد. 
محمد صیرفی نژاد با حضور در مدرسه مکتبی محله 
حصه ضمن عرض خدا قوت و تبریک به مناسبت 
هفته معلم اظهار کرد: تمام معلمان از جانشان مایه 
می گذارند و برای تربیت نسل های آینده تلاش 
می کنند، ما نیز برای ارتقای کیفی و کمی مدرسه 
تمام قد در کنار معلمان ایستاده ایم. وی با بیان 

اینکه بسترهای این منطقه برای اجرای اقدامات در 
داخل و خارج مدرسه فراهم است، افزود: برگزاری 
جشنواره بانوان و آقایان محلات در دستور کار قرار 
گرفته و درصدد هستیم برای افزایش شور و نشاط 
دانش آموزان، جشنواره دانش آموزی را برگزار و 
استعدادهای فرهنگی، هنری و ورزشی را شناسایی 
کنیم.صیرفی نژاد گفت: شناسایی استعدادهای 
نهفته دانش آموزان حصه یکی از اقداماتی است 
که در دستور کار قرار گرفته و درصددیم برای رشد و 
ارتقای دانش آموزان رویدادهایی اجرا کنیم.وی با 
تأکید بر اینکه استعدادهای ناشناخته ای در محله 
حصه وجود دارد که باید شناسایی شوند، گفت: مهر 

سال گذشته استعدادهای برتر نوجوان را شناسایی 
کردیم که بیش از ۵۰ درصد حائزان رتبه از محله 
حصه بودند.مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان افزود: 
شهرداری منطقه در راستای ارتقای کیفی، مبلمان و 
تجهیزات داخلی مدرسه که موجب افزایش سطح 
علمی، هنری، ورزشی و فرهنگی دانش آموزان 
می شود، یاری رسان خواهد بود تا مدرسه شاداب تر 
و پررونق تر شود.وی گفت: احداث پارک ۲۶ هزار 
متری حصه، بزرگ ترین اتفاقی بود که در راستای 
محله محوری و ارتقای محلات در سال گذشته رخ 
داد و موجب افزایش شور و نشاط دانش آموزان 

محله شد.

 برگزاری رویدادهای مشترک منطقه ۱۰ اصفهان 
با مدارس حصه

باغ رضوان سالانه ۱۲۰۰ کیلووات استفاده برق دارد که 
از طریق نصب پنل های خورشیدی تولید برق می کند، 
۵۵۰ کیلووات تولید برق را در خرداد رقم می زند که در این 
راستا ۴۵ درصد مصرف برق سازمان را خودمان تولید 

می کنیم

آیین بهره برداری از پروژه های سازمان پسماند شهرداری اصفهان برگزار شد

رسالت سنگین 
سی ودومین ویژه برنامه »به احترام مردم اصفهان« با محوریت آیین احداث و بهره برداری از 
پروژه های سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان روز گذشته با حضور مدیران شهری اصفهان 
و با اعتبار ۲۷۰ میلیارد تومان در کارخانه کود آلی واقع در خیابان مشتاق سوم، بلوار رضوان برگزار 
شد.پروژه های سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان شامل آغاز احداث مرکز جامع جمع آوری 
پسماند خشک و آغاز احداث کارخانه بازیافت نخاله های ساختمانی و بهره برداری از واحد تصفیه 

شیرابه پسماند شهری اصفهان است.

مدیریت پسماند در اصفهان رسالت بسیار سنگینی دارد
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان در این مراسم گفت: مدیریت پسماند در شهر 
بزرگی همچون اصفهان رسالت بسیار سنگینی دارد و تلاش های بسیار زیادی در این دوره مدیریت 
شهری در این حوزه انجام شده است.غلامرضا ساکتی اظهار کرد: محیط زیست بحث بسیار اساسی 
در تمام دنیا بوده و چرخه حیات ما به آن وابسته است، مدیریت پسماند در شهر بزرگی همچون 
اصفهان رسالت بسیار سنگینی دارد.وی با بیان اینکه تلاش های بسیار زیادی در این دوره مدیریت 
شهری در حوزه مدیریت پسماند انجام شده است، افزود: امروز بهره برداری از تصفیه شیرابه پسماند 
که بسیار خطرناک است را خواهیم داشت، آغاز عملیات احداث کارخانه بازیافت پسماند ساختمانی 

با ظرفیت ۱۸۰۰ تن در روز انجام می شود.

تفکیک از مبدأ ۱۲ درصد پسماندها در اصفهان
رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر اصفهان نیز در این 
آیین گفت: سامانه اصپاک بیش از ۱۳ هزار مشترک در شهر اصفهان دارد که امیدواریم تا پایان سال 
به مرز ۵۰ هزار مشترک برسد.سیدامیر سامع اظهار کرد: پس از ۳۵ سال برنامه ریزی و اقدام مستمر 
امروز مدیریت پسماند شهر اصفهان در این نقطه قراردارد.وی افزود: طی سال های گذشته اقداماتی 
انجام شده و امروز مدیریت پسماند یک مدیریت هوشمند، دانش مبنا، محیط زیستی و مدیریت 
سبز است، این نتیجه تلاش تمام افرادی است از گذشته های دور تلاش کردند و در این دوره 
مدیریت شهری در این نقطه قرار داریم.رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری 
شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه در حوزه تفکیک از مبدأ پسماندها فرازها و فرودهایی در 
سال های گذشته داشتیم، گفت: در حال حاضر ۱۲ درصد تفکیک از مبدأ انجام می شود که امیدوارم 
تا پایان سال به ۱۵ درصد برسد.سامع خاطرنشان کرد: سامانه اصپاک بیش از ۱۳ هزار مشترک در 

شهر اصفهان دارد که امیدواریم تا پایان سال به مرز ۵۰ هزار مشترک برسد.

اصفهان قطب مدیریت پسماند در کشور است
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان اصفهان نیز گفت: در دهه ۸۰ تنها یک جداسازی پسماند 
خشک در کارخانه پسماند اصفهان انجام می شد، اما امروز به جایی رسیده که می توان ادعا کرد یک 

قطب مدیریت پسماند در کشور است.
احمدرضا لاهیجان زاده در سی ودومین ویژه برنامه »به احترام مردم اصفهان« با محوریت بهره برداری 
از پروژه های سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان اظهار کرد: در دهه ۸۰ تنها یک جداسازی 
پسماند خشک در کارخانه پسماند اصفهان انجام می شد و تا حدودی کود کمپوست تولید می شد که 
کیفیت لازم را نداشت؛ اما امروز به جایی رسیده که می توان ادعا کرد یک قطب مدیریت پسماند در 
کشور است. وی افزود: سال ها پیش ۸۵ هزار میلیارد تومان گردش مالی پسماند مجاز در کشور بود 
که در حال حاضر بسیار بالاتر رفته است، البته بخشی از اسناد به صورت غیر قانونی مدیریت می شود.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان اصفهان تصریح کرد: مدیریت پسماند یک صنعت در کشور 
است که می تواند علاوه بر حفاظت از محیط زیست در اشتغال نیز مؤثر باشد.

با مسئولان

خبر روزگزارش

انعقاد تفاهم نامه 
بین شهردار اصفهان و 

مدیرعامل بانک شهر برای 
توسعه همکاری ها

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: 
جلسه این هفته کمیسیون تلفیق شورای 
ششم اصفهان منتج به انعقاد تفاهم نامه 
بین شهردار اصفهان و مدیرعامل بانک 
شهر شد تا مبنایی برای توسعه همکاری 
و استفاده متقابل برای پیشبرد پروژه ها 
باشد.محمد نورصالحی اظهار کرد: در بخش 
عمده ای از این جلسه، به مدت سه ساعت 
میزبان مدیرعامل بانک شهر بودیم.رئیس 
شورای اسلامی شهر اصفهان تصریح کرد: 
این جلسه فرصتی بود تا مجموعه شورا و 
شهرداری اصفهان به ویژه شهردار و معاون 
ایشان، درخواست ها، انتظارات و توقعاتی 
که برای سرعت بخشی به اجرای پروژه ها 
داشتند را مطرح کنند.نورصالحی گفت: در 
این جلسه مدیرعامل بانک شهر شرایط فعلی 
سیستم بانکی و محدودیت های موجود 
با توجه به سیاست های بانک مرکزی و 
راه حل ها برای استفاده بهتر از منابع بانکی 
برای سرعت بخشی به پروژه ها را تشریح 
کرد. وی با بیان اینکه جلسه کمیسیون تلفیق 
این هفته شورای اسلامی شهر اصفهان منتج 
به انعقاد تفاهم نامه بین شهردار اصفهان 
و مدیرعامل بانک شهر شد تا مبنایی برای 
توسعه همکاری و استفاده متقابل برای 
پیشبرد پروژه ها باشد، گفت: بر اساس این 
تفاهم نامه مقرر شد زمینه های سرمایه گذاری 
بانک شهر در پروژه های شهر، استفاده از 
تسهیلات برای سازندگان مسکن به ویژه 
انبوه سازان، همچنین خرید اتوبوس، مترو، 
تاکسی برقی و انواع سیستم های حمل ونقل 
عمومی که در تهران پیگیری می شود، با کمک 
بانک شهر در شهر اصفهان نیز فراهم شود و 
در مجموع برای سرمایه گذاری در پروژه های 
بزرگ و BOT در تفاهم نامه های سه جانبه 
بین بانک، سرمایه گذار و شهرداری بتواند 

اتفاقات خوبی در این کلان شهر رقم بخورد.

بیش از۱۸۰۰خانواده زندانی از کمک های انجمن حمایت از زندانیان اصفهان بهره مند شدند.به گزارش خبرگزاری صداوسیما، دادستان عمومی و انقلاب مرکز 
استان اصفهان گفت: انجمن حمایت از زندانیان تاکنون خدمات مختلفی به خانواده های تحت پوشش شامل ارائه بسته های حمایتی و معیشتی، کمک هزینه 
بهداشت و درمان و اجاره بها، تحصیل فرزندان و اشتغال زایی ارائه کرده است.سید محمد موسویان افزود:هدف اصلی در این حوزه تحقق درآمد پایدار است 
و در تلاش هستیم کارآفرینی و اشتغال زایی برای زندانی و خانواده ها همزمان دنبال شود تا بتوان حمایت های مالی پایدار را از خانواده های تحت پوشش به 
عمل آورد و در این راستا از ظرفیت و همکاری بخش خصوصی و کارآفرینان استفاده و استقبال می شود.وی ادامه داد: در سال گذشته بیش از ۳ هزار نفر به 

طور مستمر از خدمات حمایتی انجمن حمایت از زندانیان استفاده کردند.
سید محمد موسویان گفت: در این مدت به همت این انجمن همچنین بیش از ۱۰ میلیارد ریال برای آزادی زندانیان و بیش از ۲۶۰ میلیارد ریال به اشتغال 

آنها کمک شده است.

 دادستان عمومی و انقلاب اصفهان خبرداد

بهره مندی ۱۸۰۰ خانواده زندانی از کمک های انجمن حمایت از  زندانیان

 آیین تکریم معلمان 
نمونه استان اصفهان

همزمان با هفته گرامیداشت مقام 
معلم، آیین تکریم معلمان نمونه 
استان اصفهان شامگاه سه شنبه 
هجدهم اردیبهشت در باغ موزه 

چهلستون برگزار شد.

عکس خبر

پنجشنبه  ۲۰  اردیبهشت  ۱۴۰۳ /  ۳۰  شوال  ۱۴۴5  /  9  می  ۲۰۲۴ / شماره  ۴۰۸۰ 



   

چاپخانه: شاخه سبز   آدرس:جاده قدیم قم- کاشان، خیابان امیرکبیر دوم، بوستان سوم، آخرین کارخانه سمت راست

صاحب امتیاز: شرکت توسعه رسانه برتر زاینده رود   
مدیرمسئول: بهمن زین الدین

سردبیر: پریا پارسادوست
نشانی: اصفهان، خیابان ارتش، جنب پل حسین آباد، ساختمان 119، واحد 3

تلفن: 8-36284167-031     فکس: 36284166
رتبه: 8    ضریب کیفی روزنامه: 55

 www:zayanderoodonline.ir

پنجشنبه  20  اردیبهشت  1403 /  30  شوال  1445  /  9  می  2024 / شماره  4080 

هجدهمین جشنواره ملی فن آفرینی شیخ بهایی در روزهای 26 و 27 
اردیبهشت ماه در شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان برگزار می  شود.

به گزارش »بازار«، هجدهمین دوره جشنواره ملی فن آفرینی شیخ 
بهایی، 26 و 27 اردیبهشت ماه سال جاری به میزبانی شهرک علمی 
و تحقیقاتی اصفهان برگزار می شود؛ این رویداد ملی در دو بخش 
مسابقه ای »طراحان کسب و کار« و »فن آفرینی و تجاری سازی فن 
آفرینی )نوپا و رشد یافته(« برگزار می شود و محلی برای گردهمایی اعضا 

و فعالان زیست بوم فناوری و نوآوری خواهد بود.
جشنواره ملی فن آفرینی شیخ بهایی قدیمی ترین و معتبرترین رویداد 
فن آوری و فن آفرینی کشور است که تلاش می کند با حمایت و تشویق 
شرکت های دانش بنیان در راستای حل مسائل و چالش های اساسی 
کشور گام بردارد؛ شناسایی و معرفی واحدهای فناور و فن آفرینان 
موفق به سرمایه گذاران به عنوان یکی از اهداف اصلی جشنواره، گامی 
بلند برای توسعه فناوری و شکوفایی اقتصاد ملی با حمایت از ایده های 

دانش بنیان و توان نخبگان کشورمان ایران است.
رونق  بخشیدن به کسب وکارهای فناورانه و دانش بیان، زمینه سازی 
برای اثرگذاری اقتصاد دانش بنیان در توسعه پایدار و پیشرفت کشور، 
جهت دهی به فعالیت های فن آفرینانه در راستای حل مسائل و 
چالش های اساسی کشور، تقویت مذاکرات دوجانبه )B2B( و 
سرمایه گذاری های کلان و واقعی، شناسایی و معرفی واحدهای فناور 
و فن آفرینان موفق به سرمایه گذاران دولتی، خصوصی و خیرین حوزه 
فن آفرینی، گسترش ارتباط مراکز علمی و پژوهشی، ایده پردازان و 
طراحان، مخترعان و مبتکران با بخش های مختلف اقتصادی، ترویج، 
توسعه و تشویق فرهنگ خلاقیت، نوآوری، فن آفرینی و کارآفرینی مبتنی 
بر فناوری، افزایش امید در فن آفرینان و تقویت خودباوری و اعتماد به 
نفس به ویژه به صورت کارگروهی و شناسایی واحدهای فناور آماده ورود 
به بازارهای ملی و بین المللی از مهم ترین اهداف هجدهمین جشنواره 

ملی فن آفرینی شیخ بهایی است.
این دوره از جشنواره در دو بخش مسابقه ای و غیرمسابقه ای برگزار 
می شود که در بخش اول تیم های شرکت کننده در دو بخش »طراحان 
کسب وکار« و »فن آفرینی و تجاری سازی فناوری« به رقابت خواهند 
پرداخت. بخش غیرمسابقه ای نیز شامل »فرصت های سرمایه گذاری«، 

»نمایشگاه« و »نشست ها و کارگاه های تخصصی« است. سه جایزه 
ویژه »فناوری صنعت ساز« مرحوم دکتر شیخ زین الدین، »مدیریت 

شهری« و »آب« نیز در این دوره از جشنواره وجود خواهد داشت.
در حاشیه این رویداد نیز رویدادهای مختلفی اعم از »پل 
سرمایه گذاری«، »تأمین مالی جمعی طرح های فناورانه«، »روش های 
نوین تأمین مالی و سرمایه گذاری«، »بازارچه طعم فناوری در زندگی«، 
»مهارت های رهبری استراتژیک در قالب بازی نبرد پادشاهان« و 

»نشست میز مسائل دانش بنیان« برگزار خواهد شد.
»فناوری های نوظهور و آینده نگر«، »فناوری های صنعت ساز«، »رفع 
نیاز صنعت در دوران تحریم«، »صنایع نفت، گاز و پتروشیمی«، 
»محیط زیست، آلودگی هوا، آب و انرژی، مدیریت منابع آب«، »نیازهای 
صنعت دارو، مهندسی پزشکی«، »فناوری های نرم و هویت ساز و صنایع 
خلاق«، »زیست فناوری، نانو، کشاورزی و صنایع غذایی« و »صنایع 
IT، ICT، هوش مصنوعی« از جمله زمینه های پیشنهادی هجدهمین 
جشنواره ملی فن آفرینی شیخ بهایی محسوب می شود که متناسب با 

فضای فناورانه مورد نیاز کشور انتخاب شده است.
گفتنی است جشنواره ملی فن آفرینی شیخ بهایی به عنوان یکی از 
جشنواره های معتبر وزارت علوم، هر ساله با هدف تشویق به فرهنگ 
کارآفرینی و امید آفرینی برای فناوران و فن آفرینان به میزبانی شهرک 
علمی و تحقیقاتی اصفهان و با حمایت »وزارت علوم، تحقیقات و 
فناوری« و »معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست 

جمهوری« برگزار می شود.

مدیر کنترل پروژه های هلدینگ پترو پالایش اصفهان، در گفتگو با واحد 
رسانه روابط عمومی پترو پالایش اصفهان ،درباره عملیات احداث مخازن آب 
استراتژیک دراین شرکت توضیح داد: در سال گذشته با پایان یافتن و آبگیری 
سه مخزن استراتژیک در هلدینگ پترو پالایش اصفهان تمامی برنامه ها به 
سمت اتمام سه مخزن باقیمانده این طرح معطوف شد و با تلاش های جهادی 
صورت گرفته دو مخزن دیگر این طرح تا خردادماه امسال به اتمام خواهد رسید 

و آبگیری می شود.
به گزارش روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، مهندس 
علی موذنی با اشاره به اینکه عملیات احداث مخازن آب 3و6در پالایشگاه 

اصفهان تا خرداد سال جاری دراین شرکت به پایان می رسد افزود:مخزن 
شماره 3هم اکنون دارای پیشرفت 83درصد است و مخزن شماره 6نیز 
دارای پیشرفت 78درصد می باشد که به یاری خدا و بر اساس برنامه ریزی 
های انجام شده این دو مخزن تا خرداد ماه آبگیری خواهند شد . وی با 
اشاره به اینکه با تأمین آب مورد نیاز مواقع بحران توسط مخازن استراتژیک، 
تمامی حوضچه های آبی روباز در پالایشگاه اصفهان خشک می شوند 
گفت:به این ترتیب عملیات احداث یک مخزن باقیمانده آب استراتژیک 
پالایشگاه اصفهان نیز تاپایان مردادماه به پایان می رسد و به طور کلی 
6مخزن استراتژیک آب که ظرفیت آن 300هزار متر مکعب است می تواند آب 
ذخیره مورد نیاز هلدینگ پتروپالایش اصفهان را در زمان بحران تأمین نماید.

مهندس موذنی انجام عملیات احداث 6 مخزن استراتژیک در پالایشگاه 
اصفهان را زودتر از موعد مقرر عنوان کرد و افزود:به دستور هیئت مدیره 
محترم و تلاش های شبانه روزی کلیه ارکان زمان این طرح از 3 سال به دو 
سال کاهش و با توجه به شرایط فعلی حتی زودتر از این زمان تکمیل خواهد 
شد و ما با روزشماربهره برداری کامل ازاین طرح مواجه هستیم. مدیر کنترل 
پروژه های هلدینگ پترو پالایش اصفهان تصریح کرد: هزینه کل اجرای مخازن 
آب استراتژیک در پترو پالایش اصفهان حدود ۹00 میلیارد تومان بوده است که 

پیمانکار این طرح نیز شرکت  بلندپایه می باشد.
وی تأکید کرد: موقعیت این مخازن به گونه ای است که در مواقع بحران بدون نیاز 
به پمپاژ و با توجه به شرایط ثقلی به راحتی آب ذخیره شده به سمت واحدهای 
عملیاتی هدایت می شود.موذنی درباره ابعاد و حجم هریک ازاین مخازن عنوان 
کرد: ابعاد هر مخزن 8 هزار متر مربع با ارتفاع بیش از 7 متر بوده و گنجایش 

ذخیره سازی 50 هزار مترمکعب آب را دارد.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: بیش از 300 کیلومتر از شبکه  
انتقال فاضلاب کلانشهر اصفهان به دلیل قدمت 50 ساله، فرسوده و نیازمند اصلاح 
است که 30 کیلومتر از این خطوط در اولویت اجرا قرار دارد.به گزارش »ایرنا«، 
منصور شیشه فروش در جمع خبرنگاران افزود: خطوطی که نیاز به تسریع در 
اصلاح دارند در مناطق آسیب پذیر با تأسیسات فرسوده مستقرند. وی اظهار کرد: 
اصلاح شبکه فرسوده انتقال فاضلاب اصفهان به اعتبارات ملی نیاز دارد که باید 
توسط وزارت نیرو، شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و سازمان برنامه  و بودجه 
تأمین شود.شیشه فروش ادامه داد: تسریع در اجرای طرح بازسازی شبکه های 
انتقال آب و فاضلاب با توجه به شرایط کم آبی و فرونشست زمین در اصفهان 
حائز اهمیت بوده زیرا فرونشست موجب تشدید حوادث در این شبکه ها شده 
است.مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: تداوم جریان رودخانه 
زاینده رود، تغذیه سفره های آب زیر زمینی، تأمین حقابه های قانونی کشاورزی 
و محیط زیستی و احیای تالاب بین المللی گاوخونی راهکارهای مؤثر برای 
کاهش اثر فرونشست زمین و پیشگیری از بروز خسارات در بناهای تاریخی و 
مسکونی، اراضی و تأسیسات شهری است.شیشه فروش اضافه کرد: لازم است 
وزارتخانه های نیرو، جهاد کشاورزی و راه و شهرسازی و سازمان های حفاظت 
محیط زیست و منابع طبیعی و آبخیزداری کشور به منظور تأمین اعتبارات 
مورد نیاز برای اجرا و تکمیل طرح های مصوب تأمین آب استان، پیشگیری از 
بارگذاری در بالادست حوضه آبریز و تسریع در اجرای طرح  احیای زاینده رود و 
تأمین حقابه های قانونی حوضه اقدام کنند.وی درباره نشست زمین در خیابان 
شهیدان کاظمی اصفهان که بامداد سه شنبه رخ داد، تصریح کرد: این چهارمین 
مورد نشست در چند ماه اخیر در خیابان مذکور است که موجب اعزام تیم های 
فنی و مدیریت بحران و شرکت آب و فاضلاب به محل شد.وی افزود: عملیات 

حفاری در حدود 6 متر طول و عمق 4 متر در محل حادثه صورت گرفت تا 10 متر 
از خط لوله انتقال فاضلاب تعویض و محل، ایمن سازی شود.مدیرکل مدیریت 
بحران استانداری اصفهان افزود: با توجه به فرسودگی خط لوله انتقال فاضلاب به 
طول 2 کیلومتر در خیابان شهیدان کاظمی، چهار مورد حادثه شکستگی خط لوله 
و نشست زمین در چند ماه اخیر و بر اثر »خاک شستگی« ناشی از بارندگی ها 
و نیز فرونشست زمین گزارش شده است. وی گفت: شرکت آب و فاضلاب از 2 
ماه قبل عملیات بازسازی و تعویض خط لوله در مقاطع مختلف این خیابان را 
آغاز کرده و تاکنون تعویض 1400متر لوله اجرا شده است.شیشه فروش ادامه 

داد: هزینه اجرای کامل این طرح بیش از 1000 میلیارد ریال برآورد شده است.

۲۶ و ۲۷ اردیبهشت ماه برگزار می شود؛

برگزاری هجدهمین جشنواره ملی فن آفرینی شیخ بهایی در 
شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان

آبگیری 2 مخزن آب استراتژیک هلدینگ پترو پالایش اصفهان تا 
پایان خرداد ماه

 لزوم تسریع در اصلاح ۳۰ کیلومتر  شبکه  انتقال فاضلاب 
کلانشهر  اصفهان

حضور شرکت فولاد مبارکه در بیست و هشتمین 
نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش و 

پتروشیمی

برگزاری بیست و هشتمین نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش پتروشیمی 
از دیروز آغاز شده و تا 22 اردیبهشت با حضور شرکت فولاد مبارکه در محل دائمی 

نمایشگاه بین المللی تهران ادامه خواهد داشت.
به گزارش »ایراسین«، بیست هشتمین نمایشگاه نفت، گاز، پالایش و 
پتروشیمی از تاریخ 1۹ اردیبهشت تا 22 اردیبهشت 1403 در محل دائمی 
نمایشگاه بین المللی تهران برگزار می شود. در این نمایشگاه 1500 شرکت 
داخلی و 250 شرکت خارجی از 12 کشور ازجمله آنها، روسیه، چین، فرانسه، 
ژاپن، هندوستان، اتریش، آرژانتین و بلاروس حضور دارند. این شرکت ها در 
بخش های مختلف از جمله شرکت های بالادست نفت و گاز، اکتشاف و تولید، 
سازندگان داخلی، صنایع میان دستی و پایین دستی گاز، پالایش و پتروشیمی 
و شرکت های دانش بنیان، پارک های فناوری، دانشگاه ها، استارت آپ ها و دیگر 

شرکت های مرتبط با صنعت نفت حضور دارند.
شرکت فولاد مبارکه نیز در راستای نمایش توانمندی های خود در این صنعت 
به ویژه تولید تختال و کلاف گرم مورد نیاز برای تولید لوله های مخصوص انتقال 

نفت و گاز در سالن 5 این نمایشگاه حضور دارد.
شایان ذکر است؛ نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی به عنوان 
اصلی ترین و مهم ترین رویداد نفتی ایران با حمایت و سیاستگذاری وزارت 
نفت، از سوی شرکت ملی نفت ایران برگزار می شود و شرکت های اصلی وزارت 
نفت )شرکت ملی نفت ایران، شرکت ملی گاز ایران، شرکت ملی پالایش و 
پخش فرآورده های نفتی ایران و شرکت ملی صنایع پتروشیمی(، شرکت های 
زیرمجموعه و تابعه آنها و دست اندرکاران اصلی صنعت نفت در آن حضور جدی و 
فعال دارند. همچنین سال گذشته 150 تفاهم نامه و قرارداد در بیست و هفتمین 

نمایشگاه نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی به امضا رسید.

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان اصفهان خبرداد:

 شهرک حمل ونقل خمینی شهر 
راه اندازی می شود

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان اصفهان از راه اندازی شهرک حمل و 
نقل در خمینی شهر خبر داد.

به گزارش »مهر«، فرزاد دادخواه در جلسه مشترک مسئولان اداره کل راهداری 
استان اصفهان، پلیس راه استان اصفهان، نماینده مردم خمینی شهر در مجلس 
شورای اسلامی و فرماندار و رئیس دادگستری خمینی شهر در خصوص بررسی 
نقاط حادثه خیز شهرستان خمینی شهر اظهار کرد: در این جلسه موارد و مشکلات 
شهرستان و همچنین پروژه های نیمه تمام بررسی شد.وی با بیان اینکه بررسی 
نقاط حادثه خیز کمربندی خمینی شهر از مهم ترین مباحث طرح شده در این 
جلسه بود، افزود: همچنین در خصوص ورودی و خروجی چشمه لادر که سال ها 
است طرح آن معطل مانده به نتیجه های خوبی رسیدیم و قرار شد این پروژه در 

2 فاز اجرایی شود.
مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان اصفهان با بیان اینکه روکش آسفالت 
محور کمربندی قدیم خمینی شهر در بلوار سردار سلیمانی اصلاح خواهد شد، ادامه 
داد: پروژه های گردنه دوشاخ، تقاطع اصغر آباد و پل حسین آباد در درچه نیز تکمیل 
خواهد شد.وی با بیان اینکه شهرک حمل و نقل خمینی شهر نیز در دستور کار قرار 
گرفت، گفت: با همکار و تعامل خوبی که در استان و شهرستان خمینی شهر وجود 

دارد با تخصیص اعتبار این پروژه ها در سال جاری اجرایی خواهد شد.
همچنین نماینده مردم خمینی شهر در مجلس شورای اسلامی نیز در این جلسه 
با بیان اینکه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای بیشترین طرح های عمرانی 
را در شهرستان خمینی شهر دارد، گفت: ورود جدی به این پروژه ها را در سال جاری 
خواهیم داشت که از مهم ترین آنها پروژه ساماندهی ورودی و خروجی چشمه 
لادر است و به زودی محقق خواهد شد. حجت الاسلام محمد تقی نقدعلی گفت: 

امیدواریم همه پروژه ها در زمان مقرر اجرایی شود و کار روی زمین نماند.

دوازدهمین مرحله استانی »طرح ملی دادرس« جمعیت هلال احمر اصفهان با حضور بیش از 700 دانش آموز برگزار 
شد.معاون جوانان جمعیت هلال احمر استان اصفهان گفت: مسابقات طرح ملی دادرس )دانش آموزان آماده در 
روز های سخت( در 2 بخش مجزا ویژه دختران و پسران مقطع متوسطه اول برگزار شد.رشید فریدپور افزود: 25 تیم 
منتخب از پسران و 27 تیم از دختران کانون های دانش آموزی استان از روز دوشنبه در این دوره از مسابقات با یکدیگر به 
رقابت پرداختند.وی با بیان اینکه این مسابقات روز سه شنبه به کار خود پایان داد، گفت: این رقابت ها در 8 بخش شامل 
مخاطرات طبیعی، ایمنی، ارزیابی و کنترل علائم حیاتی، احیای قلبی و ریوی، آسیب های بافت نرم، اسکلتی و مفصلی، 
انتقال و حمل مصدوم، اطفای حریق، سوختگی و اسکان اضطراری در مرکز آموزش های تخصصی استان اصفهان برگزار 
شد.فریدپور با بیان اینکه آموزش های طرح ملی دادرس در کانون های دانش آموزی استان ارائه شده گفت: هدف از 
برگزاری این مسابقات ارتقای مهارت های امدادی دانش آموزان است.به گفته وی در این دوره از مسابقات طرح ملی 
دادرس یک تیم در بخش جام بشردوستی با محور فعالیت های بشردوستانه و رویداد های اخلاقی منتخب خواهد شد 
و تیم های برتر به مرحله کشوری راه می یابند.دادرس مخفف »دانش آموزان آماده در روز های سخت« است که سازمان 
جوانان جمعیت هلال احمر این طرح را با هدف خودامدادی، دگر امدادی، ترویج فرهنگ نوع دوستی، کمک به دیگران 

و نهادینه سازی این فرهنگ در بین جوانان و به ویژه دانش آموزان با همکاری وزارت آموزش و پرورش برگزار می کند.

برگزاری دوازدهمین مرحله استانی 
»طرح ملی دادرس« در اصفهان

مدیرعامل آبفای استان اصفهان:

خط انتقال آب جدید شهر زاینده رود بهره برداری شد
مدیر عامل آبفای استان اصفهان از بهره برداری خط انتقال آب جدید شهر زاینده رود تحت عنوان طرح آب رسانی به 

باغبهادران در منطقه لنجان خبرداد.
حسین اکبریان در گفت وگو با »مهر « هزینه اجرای این پروژه را بالغ بر 28 میلیارد ریال اعلام و اظهار کرد: خط انتقال از 
مخزن جدید 2000مترمکعبی تا محله های باباشیخعلی و بیستجان به طول کلی 3370 متر اجرا شده که شامل یکهزار و 

170 متر لوله چدنی قطر 250 میلیمتر و 2200متر لوله پلی اتیلن قطر 200 میلیمتر می شود.
وی در خصوص جمعیت تحت پوشش این طرح افزود: محله های بابا شیخعلی و بیستجان با سه هزار و 1۹ مشترک و 6 
هزار و 500 نفر جمعیت تحت پوشش این طرح قرار گرفتند؛ همچنین محله بهجت آباد با 150 مشترک و500 نفر جمعیت 
نیز با اجرای خط فرعی به طول 760 متر در آینده به این طرح اضافه خواهند شد. مدیرعامل آبفای استان اصفهان هدف 
از اجرای این طرح را تأمین آب پایدار شهر زاینده رود در محلات بابا شیخعلی و بیستجان دانست و گفت: در این محله ها 
از نظر ذخیره و فشار آب در زمان های اوج مصرف با مشکل مواجه بودیم که با در مدار بهره برداری قرار گرفتن این طرح، 
مشکل برطرف و مخزن قدیمی محله بابا شیخعلی نیز که در حریم محور اتوبان اصفهان –شهرکرد بود از مدار خارج شد.

به گزارش »مهر«، طرح آبرسانی به باغبهادران از سال 13۹۹ آغاز و بودجه آن از محل اعتبارات عمرانی شرکت آبفای 
استان اصفهان تأمین شد. 
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